500X

1.6 E-Torq 110hp
500X MY "
POP
50YPO
BENZINH
BAZIKH TIMH 12.957,50

'E€0da PETAQOpPag 150,00

'EE0da nposToipaciag & napadoong 73,72

z 334.130.2 BAZIKH TIMH

BAZIKOZ KAI NMPOAIPETIKOZ EZOMNAIZMOZ
[[1: 3 KENTPIKO KAEIAQMA ©YPQN ME THAEXEIPIZMO
[k &l TIMONI PYOMIZOMENO KA®' YWOZ
[ PX B NI5Q HAEKTPIKA MAPAGYPA
(1PN ATR CONDITION
(1113 EMINPOZ HAEKTPIKA MAPAGYPA

sl HAEKTPIKA PYGMIZOMENOI KAI @EPMAINOMENOI EZQTEPIKOI KAOPE®TEZ

MPOBOAEIZ OMIXAHZ ME AEITOYPITA CORNERING
i & P2 TIMONI ME HAEKTPIKH YNOBOHOHZH

c?{/ ll AEPMATINO TIMONI

il OHKH ZTHN MAATH TOY KAGIEMATOZ TOY ZYNOAHIOY

3P ESP / HILL HOLDER / ASR / MSR

H 05.10.2017

LU W ATSAAINES ZANTES 16" ME EAASTIKA 215/60 R16
LU LN MIZQ ANAAINAOYMENA KAGIZMATA 40/60

L5 N CRUISE CONTROL

42

[y

ZANTEZ AAOYMINIOY 16" ME EAAXTIKA 215/60 R16 OPT 388,20
LT N KAGIZMA OAHIOY PYOMIZOMENO KA®'YWOX
L) OO0 ESQTEPIKOI KAOPEOTES XE MAYPO XPQMA
L [Vl AEPOSAKOZ OAHIOY

VP AEPOZAKOZ SYNOAHIOY

L L NAEYPIKOI AEPOZAKOL

NMPOTEINOMENOZ TIMOKATAAOIOZ FIAT 500X - ENAP

38 B 30 MPOZKEDAAO NIZQ KAGIZMATON 77,64
D0 ENIAOMEAS OAHTHEZHE (DRIVING MOOD SELECTOR) -

E1: 728 KOKKINO PASSIONE OPT 271,74
EleL W A\EYKO GELATO OPT 271,74
1ol @ MAYPO CINEMA OPT 271,74
L1008 MMEZ CAPPUCCINO OPT 0,00
E1 L B "KPI ARGENTO OPT 427,02

10 L MMAE VENEZIA - 5DP
12118 MMNAE JEANS - 5DR
1ol BRONZE DONATELLO - 5DS
120l 'KPI MODA OPT 427,02 5DT
138 ZANTEZ ANOYMINIOY 16" ME EAASTIKA 215/60 R16 OPT 388,20 5FB
(3 T8 AEPOZAKOI TYMOY "KOYPTINA" STD 614
Y\ 1N XEIPISTHPIA HXOZYZTHMATOZ £TO TIMONI STD 709
V£Z B TANTZOI STTKPATHZHE ANTIKEIMENQN STO MOPTMMATKAZ OPT 15,06 734
y4: 73 >Y>THMA MAPAKOAOYOHEHS MIESHE EAASTIKQN (TPMS) STD 7B2
V4:) @l >Y>THMA UCONNECT (VP1) ME ©YPA USB, AUX, BLUETOOTH STD 7BY
: Vel EOEAPIKOZ TPOXOZ MIKPQN AIASTASEQN OPT 77,64 803
P B MI5Q AEPOTOMH STD 923
Er{N E=QTEPIKOI KAGPE®TES BAMMENOI XTO XPQMA TOY AMAZQMATOS - 976
EL 1N PEZEPBA KANONIKQN AIASTASEQN OPT 155,28 980
LN KIT KAMNIZTOY OPT 38,82 989
:1\ Sl EI ECTRONIC ROLL OVER MITIGATION STD BNS
B L\ @l TRIP COMPUTER ME OOONH TFT 3.5" (MONOXPQMO DISPLAY) STD JAY

Bl TAMIMAO BAMMENO ZTO XPQMA TOY AMAZQMATOZ STD JEG




500X 500X 500X

1.4 Multiair 140hp 1.4 Multiair 140hp 1.4 Multiair 140hp
5 OOX MY 1368 1368 1368
POP STAR LOUNGE CITY CROSS
50YPO 50YPO 50YPO
BENZINH BENZINH BENZINH
BAZIKH TIMH 15.196,02 16.174,93 15.949,03
‘E§0da peTapopag 150,00 150,00 150,00

'E§0da nposToipaciag & napadoong 73,72

334.432.2 BAZIKH TIMH
BAZIKOZ KAI NPOAIPETIKOE ESONAIZMOE
(LW KENTPIKO KAEIAQMA ©YPQN ME THAEXEIPIEMO
[FEW TIMONI PYOMIZOMENO KA®' YWOE

150,60

(1R} ANOYMINENIA MAPZMIE ©YPQN (EMMPOX - NIZQ)

[Pl N15Q HAEKTPIKA MAPAGYPA
[P0 AR CONDITION

(1P2: 3 EMMPOS HAEKTPIKA MAPAGYPA

HAEKTPIKA PYOMIZOMENOI KAT ©EPMAINOMENOI EZQTEPIKOI

L KAOPE®TES

041

[Z{ ]l NIZQ SKOYPA KPYZTAAMNA 188,25 070

NAKETO COMFORT: EMIPOZ YMOBPAXIONIO, 3o MIZQ
[11:1, B NPOZKE®ANO, CARGO FLOOR, HAEKTPIKH OZ®YIKH PYOMIZH OPT OoPT OoPT 301,20 [11:1,]
KAGIZMATOZ OAHIOY, MATAKIA (132+511+256+623+CLE)

NAKETO ELECTRIC: HAEKTPIKA PYOMIZOMENO KAGIZMA

SYNOAHIOY (8 PYOMISELS), HAEKTPIKA PYOMIZOMENO KAGISMA OPT
OAHFOY (8 PYOMISEIS), 30 NPOSKE®ANO MIZQ KAGIEMATON,

MNATAKIA, CARGO FLOOR (4GQ+JPR+511+CLE+256)

753,01 08)

MAKETO LIGHTS: EMIMPOZ MPOBOAEIZ XENON, AIAKPITIKOZ

®QTIZMOS KAMMINAS (230+LCJ) OPT 753,01 OSL
NAKETO TECH I: AYTOMATOZ AIZQNIKOE KAIMATIEMOS, KEYLESS OPT
ENTRY & KEYLESS GO, ANTIKAEMTIKO ZYZTHMA (140+GXD+LSB)

NAKETO TECH II: HAEKTPIKA ANAAINIAOYMENOI EZQTEPIKOI
KAGPE®TES, KEYLESS ENTRY & KEYLESS GO, ANTIKAENTIKO oPT 376,51 08N
SYSTHMA (341+GXD+LSB)

MAKETO CITY: KAMEPA ONIZOOIMOPEIAZ, HAEKTPIKA
ANAAINAOYMENOI EZQTEPIKOI KAGPE®TES, NIZQ AIZOHTHPES OPT - OPT 414,16 o8P
STAOMEYZHS (316+341+508)

OPT 564,76 08M

MAKETO ACTIVE DRIVING: LANE ASSIST, BLIND SPOT ASSIST,
BRAKE CONTROL (4JA+XAN+6DC) OPT oPT 753,01 08Q

MAKETO STYLE: MAYPEZ MAT ZANTEZ AAOYMINIOY 17", MAEYPIKA

MAPZIIE OYPQN (68P+018) OPT 225,90 ==
MAKETO LEATHER: AEPMATINO SAAONI, MIZQ AEPMATINA MANEA

OYPQN, 30 MIZQ MPOSKE®ANO (211+784+511) oPT OoPT OoPT 978,92 sy
MPOBOAELE OMIXAHE ME AEITOYPIIA CORNERING ) STD STD 097

MAKETO BUSINESS: EMMPOZ YMOBPAXIONIO, AYTOMATOS. Al-

ZQNIKOZ KAIMATIZMOZ, NIZQ AIZOHTHPEZ ZTAOMEYZHZ,

SYSTHMA UCONNECT NAVI 7" DAB, MYZIAA, KEYLESS ENTRY - OPT - OPT 903,61 0A9
KEYLESS GO, OZ®YIKH PYOMIZH KAGISMATOS OAHIOY

(132+140+508+623+UGE+RS9+GXD+JFA)

MAKETO NAVI: YSTHMA UCONNECT NAVI 7", NYZIAA (UGE+JFA) OPT - OPT 451,81 oc2

MAKETO NAVI: YSTHMA UCONNECT NAVI 7", 2n ©YPA USB -
(UGE+RSX) OPT 451,81 oc4

TIMONI ME HAEKTPIKH YNOBOHOHEH 112

EMMNPOZ YTMOBPAXIONIO 132

AYTOMATOS AIZQNIKOZ KAIMATIEMOS 376,51 140

CARGO FLOOR 150,60 pL1
AEPMATINO TIMONI STD STD STD 320
©HKH ZTHN MAATH TOY KAGIZMATOX TOY OAHIOY OPT OPT OPT 15,06 339
MAYPES. MMAPES OPO®HS OPT OPT OPT 188,25 357
ESP / HILL HOLDER / ASR / MSR STD STD STD 392

HAEKTPIKA ANOITOMENH OPO®H OPT OPT OPT 753,01 400

H 05.10.2017

MIZQ ANAAINAOYMENA KAGIZMATA 40/60 40H
& OFF ROAD MPO®YAAKTHPES ME MPOSTATEYTIKES NMOAIES 409
ADAPTIVE CRUISE CONTROL OPT OPT OPT 0,00 412
CRUISE CONTROL STD STD STD 416
ZANTES AAOYMINIOY 16" ME EAAZTIKA 215/60 R16 OPT - - 150,60 421
ZANTES AAOYMINIOY 17" OFF ROAD ME EAASTIKA 215/55 R17 - - STD 433
ZANTES AAOYMINIOY 18" ME EAAZTIKA 225/45 R18 - OPT - 376,51 439
EMMNPOZ ©EPMAINOMENA KAGIZMATA - OPT - 225,90 452
KAGIZMA SYNOAHIOY PYOMIZOMENO KAG®'YWOL OPT ‘ OPT OPT 75,30 454

ZANTES AAOYMINIOY 18" OFF ROAD ME EAASTIKA 225/45 R18 376,51 4AY

KAGIZMA OAHIOY PYGMIZOMENO KA®'YWOS 450
EZQTEPIKH TAMETZAPIA YOAZMATOS ME KOMMATIA AEPMATOS 4HV
LANE ASSIST 4JA
HXOZYZTHMA HI-FI BY BEATS ME SUBWOOFER 376,51 4JF

ENIXPQMIQMENH FPAMMH MAPAGYPQN 188,25 4MQ

NMPOTEINOMENOZ TIMOKATAAOIOZ FIAT 500X - ENAP;

ASHMI NPOZTATEYTIKEZ MOAIEZ 70,62 4TU
AEPOZAKOZ OAHrOY 500
AEPOZAKOZ ZYNOAHIOY 502
MAEYPIKOI AEPOZAKOIL 505

MIZQ AIZOHTHPEZ STAOMEYZHZ 188,25 508

30 MPOZKE®AAO MIZQ KAGIEMATON 75,30 511



EZQTEPIKA MOMOAA ZE SKOYPO ZATINE XPQMA
ZANTES AAOYMINIOY 18" OFF ROAD ME EAASTIKA 225/45 R18

MAKETO VISIBILITY: AISOHTHPAZ ®QTQN, AIZOHTHPAS BPOXHZ,
EXQTEPIKOZ HAEKTPOXPQMIKOZ KAGPE®THE (051+347+410)

ENIAOMEAZ OAHIHZHZ (DRIVING MOOD SELECTOR)

ZYZTHMA START & STOP

ZANTEZ AAOYMINIOY 16" ME EAASTIKA 215/60 R16

KOKKINO PASSIONE

AEYKO GELATO

MAYPO CINEMA

MMEZ CAPPUCCINO

[KPI ARGENTO

MMAE VENEZIA

MMAE JEANS

BRONZE DONATELLO

KPI MODA

KOKKINO AMORE

AEPOZAKOI TYMOY "KOYPTINA"

ZANTES AAOYMINIOY MAYPES MAT 17" ME EAAZTIKA 215/55 R17
ZANTES AAOYMINIOY MAYPES MAT 17" ME EAAZTIKA 215/55 R17

ZYZTHMA UCONNECT (VP2), TOUCH SCREEN 7", BLUETOOTH,
OYPA USB KAI XEIPIZTHPIA STO TIMONI

TAMMAO ZE ZKOYPO MAT XPQMA

TRIP COMPUTER ME O@ONH TFT 3.5" (ETXPQMO DISPLAY)
FANTZOI XTTKPATHZHZ ANTIKEIMENQN 2TO NMOPTMMAIKAZ
ZYZTHMA MAPAKOAOYOHZHZ NIEZHE EAAZTIKQN (TPMS)
XPQMA TPIMAHZ ENIZTPQSHE KITPINO AMALFI

E®EAPIKOZ TPOXOZ MIKPQN AIASTAZEQN

MPAZINO MAT XPQMA

NIzQ AEPOTOMH

ZYZTHMA TRACTION +

ENIXPQMIQMENH AMOAHZH EZATMIZHZ

EZQTEPIKOI KAOPE®TEZ BAMMENOI XTO XPQMA TOY
AMAZQMATOS

PEZEPBA KANONIKQN AIAZTAZEQN
KIT KAMNNIZTOY

ZANTES AAOYMINIOY 17" ME EAASTIKA 215/55 R17

MAKETO ACTIVE DRIVING: KAMEPA OMIZOOIMOPEIAZ, BLIND SPOT
ASSIST, BRAKE CONTROL (316+XAN+6DC)

MPOZTATEYTIKEZ MOAIEZ ZE ANGPAKI XPQMA

AIAKPITIKOZ ®QTIZMOZ XTH BAZH TQN OYPQN

ELECTRONIC ROLL OVER MITIGATION

NAA®ONIEPEZ ZTA ZKIAAIA OAHIOY - ZYNOAHIOY

TRIP COMPUTER ME OGONH TFT 3.5" (MONOXPQMO DISPLAY)

TAMMAO BAMMENO ZTO XPQMA TOY AMAZQMATOZ

376,51

225,90

263,55
263,55
263,55
0,00
414,16
414,16
414,16
414,16
414,16

1.129,52

376,51

150,60

15,06

1.129,52

75,30

1.129,52

75,30

150,60

37,65

376,51

753,01

75,30

37,65




500X 500X

1.4 Multiair 140hp 1.4 Multiair 140hp

SOOX MY 1368 1368

S-DESIGN (CITY)  S-DESIGN (OFF ROAD)

50YPO 50YPO
BENZINH BENZINH
BAZIKH TIMH 16.174,93 16.551,44
‘E€0da peragopag 150,00 150,00
‘E€0da npoeToipaciag & napadoong 73,72 73,72

ZYNONTIKOF TIMOKATAAOIOZ 334.932.2 334.832.2 BAZIKH TIMH
BAZIKOZ KAI NMPOAIPETIKOZ EEOMAIZMOZ

KENTPIKO KAEIAQMA ©YPQN ME THAEXEIPIZMO
TIMONI PYOMIZOMENO KAG' YWOZ

AAOYMINENIA MAPZMIE OYPQN (EMMPOZ - MIZQ) 150,60

MNIZQ HAEKTPIKA MAPAGYPA
AIR CONDITION
EMMPOZ HAEKTPIKA NMAPAOYPA

HAEKTPIKA PYOMIZOMENOI KAT ©EPMAINOMENOI EZQTEPIKOL
KAGPE®TEZ

MNIZQ ZKOYPA KPYZTAAA

MAKETO COMFORT: 30 MIZQ MPOSKE®AAO, CARGO FLOOR,
HAEKTPIKH OS®YIKH PYOMISH KAGISMATOZ OAHTOY, MATAKIA oPT oPT 301,20 08H
(511+256+623+CLE)

MAKETO ELECTRIC: HAEKTPIKA PYOMIZOMENO KAGIZMA

ZYNOAHTOY (8 PYOMIZEIZ), HAEKTPIKA PYOMIZOMENO KAGIZMA OPT OPT
OAHIOY (8 PYOMIZEIZ), 30 MPOZKE®AAO NIZQ KAGIZMATON,

MATAKIA, CARGO FLOOR (4GQ+JPR+511+CLE+256)

MAKETO CITY: KAMEPA OMNIZOO0MOPEIAZ, HAEKTPIKA
ANAAINAOYMENOI E=QTEPIKOI KAGPE®TEZ, MIZQ AIZOHTHPEZ OPT OPT 414,16 osP
STAOMEYZHZ (316+341+508)

753,01 [11:3]

MAKETO ACTIVE DRIVING: LANE ASSIST, BLIND SPOT ASSIST, OPT OPT
BRAKE CONTROL (4JA+XAN+6DC)

MPOBOAEIZ OMIXAHZ ME AEITOYPI'TA CORNERING STD STD 097

MAKETO NAVI: ZYZTHMA UCONNECT NAVI 7", NMY=ZIAA (UGE+JFA) OPT OPT 527,11 0c2

753,01 08Q

TIMONI ME HAEKTPIKH YNOBOHOHZH 112
EMMPOZ YMNOBPAXIONIO 132
AYTOMATOZ AIZQNIKOZ KAIMATIZMOZ 140

N EMIPOS MPOBOAELE XENON

= CARGO FLOOR 150,60

2 AEPMATINO TIMONI

3 OHKH STHN MAATH TOY KAGIEMATOS TOY OAHTOY oPT oPT 15,06

E MAYPES. MIAPEE OPOOHE 188,25

= ESP / HILL HOLDER / ASR / MSR

u|‘ HAEKTPIKA ANOIFOMENH OPO®H OPT OPT 753,01

E 10 ANAAITIAOYMENA KAGIEMATA 40/60

= OFF ROAD MPOGYAAKTHPES ME MPOSTATEYTIKES MOAIES

E ADAPTIVE CRUISE CONTROL 0,00

'§ CRUISE CONTROL

g KAGIZMA OAHTOY PYOMIZOMENO KAOYWOS

5 KAGIZMA EYNOAHTOY PYOMIZOMENO KAOYWOS 75,30

o ESQTEPIKH TAMIETSAPIA YOASMATOE ME KOMMATIA AEPMATOE

E HXOSYSTHMA HI-FI BY BEATS ME SUBWOOFER 376,51

§ AEPOZAKOZ OAHIoY 500

g AEPOZAKOZ ZYNOAHIOY 502

g MAEYPIKOI AEPOZAKOI 505

E NIZQ AIZOHTHPEZ STAOMEYZHX OPT OPT 188,25 508

E 30 MPOZKE®AAO NMIZQ KAGIZMATQN OPT OPT ‘ 75,30 511
EZQTEPIKA NMOMOAA ZE ZKOYPO ZATINE XPQMA STD STD 5A5
e e e T
EMIAOTEAS OAHTHSHS. (DRIVING MOOD SELECTOR) 5DD
SYETHMA START & STOP STD s 5DE
NEYKO GELATO oPT oPT 0,00 5CA
MAYPO CINEMA oPT oPT 0,00 5CK
MIIAE JEANS oPT oPT 0,00 5DR
BRONZE DONATELLO oPT oPT 0,00 5Ds

KPI MODA OPT OPT 0,00 5DT



KIT S-DESIGN (ZKOYPEZ EMIXPQMIQZEIZ E KAAYMMATA
=QTEPIKQN KAOPEDTQN, MAZKA, MOMOAA, MAEYPIKA

EZQTEPIKO TOYNEA)
AEPOZAKOI TYMOY "KOYPTINA"

ZYZTHMA UCONNECT (VP2), TOUCH SCREEN 7", BLUETOOTH,
OYPA USB KAI XEIPIZTHPIA 3TO TIMONI

TAMIMAO ZE ZKOYPO MAT XPQMA

ZANTEZ AAOYMINIOY 17" ZKOYPEZ S-DESIGN ME EAAZTIKA
215/55 R17

2YZTHMA MAPAKOAOYOHZHZ NIEZHZ EAAZTIKQN (TPMS)
TANTZOI ZTrKPATHZHZ ANTIKEIMENQN ZTO MOPTMMAIKAZ
E®EAPIKOZ TPOXOZ MIKPQN AIAZTAZEQN

MPAZINO APLI (MAT)
NIzQ AEPOTOMH
ZYZTHMA TRACTION +

EMIXPQMIQMENH AMOAHZH EEATMIZHZ

EZQTEPIKOI KAOPE®TEZ BAMMENOI ZTO XPQMA TOY
AMA=QMATOZ

PEZEPBA KANONIKQN AIAZTAZEQN

KIT KAMNIZTOY

ZANTEZ AAOYMINIOY 18" ZKOYPEZ S-DESIGN ME EAAZTIKA
225/45 R18

MPOZTATEYTIKEZ MOAIEZ ZE ANOPAKI XPQMA
AIAKPITIKOZ ®QTIZMOZ ZTH BAZH TQN OYPQN
ELECTRONIC ROLL OVER MITIGATION
MAA®ONIEPEZ ZTA ZKIAAIA OAHIOY - ZYNOAHIOY

TRIP COMPUTER ME O@ONH TFT 3.5" (MONOXPQMO DISPLAY)

AIAKOZMHTIKA, AOFOTYMA 500 ZE XAAKINH AMOXPQZH, ZKOYPO

OPT

OPT

STD

OPT

OPT

OPT

OPT

15,06

75,30

0,00

75,30

150,60

37,65

376,51

75,30

37,65




500X

1.4 Multiair 140hp

500X MY e

CROSS
50YPO
BENZINH
BAZIKH TIMH 16.991,97
'E€0da peTagopag 150,00
‘E€0da npoeToipaciag & napadoong 73,72

A 334.732.2 BAZIKH TIMH

BAZIKOZ KAI NMPOAIPETIKOZ NAIZMOZ
[1[11:3 KENTPIKO KAEIAQMA OYPQN ME THAEXEIPIEMO
(3% B TIMONI PYOMIZOMENO KA®' YWOZ

(1 ER: | AAOYMINENIA MAPZMIE ©OYPQN (EMMPOZ - NIZQ) 141,24

[P NI5Q HAEKTPIKA MAPAGYPA

(123 EMPOZ HAEKTPIKA MAPAGYPA

HAEKTPIKA PYOMIZOMENOI KAI ©EPMAINOMENOI EZQTEPIKOI

cH KAGPE®TEZ

[rVl NIZQ TKOYPA KPYZTAAA

NMAKETO COMFORT: EMIMPOZ YNOBPAXIONIO, 30 MIzQ
[11:1, B MPOZKE®AAO, CARGO FLOOR, HAEKTPIKH OZ®YIKH PYOMIZH
KAGIZMATOZ OAHIOY, MATAKIA (132+511+256+623+CLE)

MAKETO ELECTRIC: HAEKTPIKA PYOMIZOMENO KAQIZMA
SZYNOAHIOY (8 PYOMIZEIZ), HAEKTPIKA PYO@MIZOMENO KAGIZMA
OAHIOY (8 PYOMIZELZ), 30 MPOZKEDAAO MIZQ KAGIZMATON,
MATAKIA, CARGO FLOOR (4GQ+JPR+511+CLE+256)

[11:],]

OPT 706,21 [11:3]

MAKETO LIGHTS: EMMPOZ MPOBOAEIZ XENON, AIAKPITIKOZ

OQTISMOZ KAMMINAS (230+LCJ) OPT 706,21 0sL

MAKETO TECH II: HAEKTPIKA ANAAINAOYMENOI EZQTEPIKOI
KAGPEDTEZ, KEYLESS ENTRY & KEYLESS GO, ANTIKAEMTIKO OPT 376,51 08N
SYZTHMA (341+GXD+LSB)

MAKETO STYLE: ZANTES AAOYMINIOY 18" OFF-ROAD ME EAAZTIKA
225/45 R18, AANOYMINENIA MAPZMIE OYPQN (EMMPOX - NIZQ) OPT 211,86 ol
MAKETO LEATHER: AEPMATINO ZAAONI, MIZQ AEPMATINA MANEA

OYPQN, 30 MIZQ MNPOIKEDAAO (211+784+511) OPT 918,08 ol

MPOBOAEIZ OMIXAHZ ME AEITOYPITA CORNERING 097

MAKETO NAVI: YSTHMA UCONNECT NAVI 7", 2n ©YPA USB

(UGE+RSX) 423,73 oca

TIMONI ME HAEKTPIKH YNOBOHOHZH 112
AYTOMATOZ AIZQNIKOZ KAIMATIZMOX 140
AEPMATINO TIMONI 320
OHKH ZTHN MAATH TOY KAGIZMATOZ TOY OAHIOY 14,12 339
ANOPAKI MMAPEZ OPO®HZ 375
ESP / HILL HOLDER / ASR / MSR 392

HAEKTPIKA ANOIFTOMENH OPO®H 706,21 400

H 05.10.2017

g! MIZQ ANAAINAOYMENA KAGIZMATA 40/60 40H
‘zt OFF ROAD MPO®YAAKTHPES ME MPOSTATEYTIKES MOAIES STD 409
: ADAPTIVE CRUISE CONTROL 0,00 412
8 CRUISE CONTROL 416
E EMMPOS. OEPMAINOMENA KAGISMATA OPT 211,86 452
[ KAGIZMA SYNOAHIOY PYGMIZOMENO KAG'YWOS OPT 70,62 454
§ ZANTES ANOYMINIOY 18" OFF ROAD ME EAASTIKA 225/45 R18 4AY
g KAGIZMA OAHIOY PYOMIZOMENO KAQ'YWOS 450
5 ESQTEPIKH TAMETZAPIA YOAZMATOS ME KOMMATIA AEPMATOS 4HV
g LANE ASSIST 4IA
s HXOZYSTHMA HI-FI BY BEATS ME SUBWOOFER 353,11 4JF
§ AEPOZAKOZ OAHIOY 500
E AEPOZAKOZ ZYNOAHIOY 502
% MAEYPIKOI AEPOZAKOI 505
E MIZQ AIZOHTHPES STAOMEYZHE 508
g EZQTEPIKA MOMOAA SE $KOYPO SATINE XPQMA 5A5

ZANTEZ AAOYMINIOY 18" OFF ROAD ME EAAZTIKA 225/45 R18 141,24 5A6

ENIAOMEAZ OAHIHZHZ (DRIVING MOOD SELECTOR) - 5DD

ZYZTHMA START & STOP 5DE
KOKKINO PASSIONE OPT 247,18 5B2
MAKETO VISIBILITY: AIZOHTHPAZ ®QTQN, AIZOHTHPAZ BPOXHZ,

EZQTEPIKOX HAEKTPOXPQMIKOZ KAGPE®THX (051+347+410) OPT 211,86 ReS
AEYKO GELATO OPT 247,18 5CA
MAYPO CINEMA OPT 247,18 5CK




MMNEZ CAPPUCCINO OPT 0,00

I'KPI ARGENTO OPT 388,42
MMAE VENEZIA OPT 388,42
MMAE JEANS OPT 388,42
BRONZE DONATELLO OPT 388,42

'KPT MODA OPT 388,42

AEPOZAKOI TYTOY "KOYPTINA" STD
KOKKINO AMORE OPT 1.059,32

ZYZTHMA UCONNECT (VP2), TOUCH SCREEN 7", BLUETOOTH, STD
OYPA USB KAI XEIPIZTHPIA 2TO TIMONI

TAMMAO ZE 2KOYPO MAT XPQMA STD

TRIP COMPUTER ME O@ONH TFT 3.5" (EFTXPQMO DISPLAY) STD

FANTZOI ZTTKPATHZHZ ANTIKEIMENQN 2TO MOPTMMAIKAZ OPT 14,12
2YZTHMA MNAPAKOAOYOHZHZ MIEZHX EAASTIKQN (TPMS) STD

XPQMA TPINAHZ ENIZTPQ3HZ KITPINO AMALFI OPT 1.059,32
E®EAPIKOZ TPOXOZ MIKPQN AIAZTAZEQN OPT 77,68
MPAZINO MAT XPQMA OPT 1.059,32
NIzQ AEPOTOMH STD

2YZTHMA TRACTION + STD

ENIXPQMIQMENH AMOAH=H EZATMIZHZ OPT 75,30
EZQTEPIKOI KAGPE®TEZ BAMMENOI 2TO XPQMA TOY

AMAZQMATOZ G

PEZEPBA KANONIKQN ATAZTAZEQN OPT 141,24
KIT KAMNNIZTOY OPT 35,31
MAKETO ACTIVE DRIVING: KAMEPA OMNIZOOMOPEIAZ, BLIND SPOT OPT 706,21
ASSIST, BRAKE CONTROL (316+XAN+6DC) "
MPOXTATEYTIKES MOAIEX SE ANOPAKI XPQMA STD

ATAKPITIKOZ ®QTIZMOZ 3TH BAZH TQN OYPQN OPT 70,62
ELECTRONIC ROLL OVER MITIGATION STD

MAA®ONIEPEZ STA ZKIAAIA OAHIOY - ZYNOAHIOY STD




500X MY

BAZIKH TIMH
'E€0da HETAPOPag
'E€0da nposToipaciag & napadoong

ZYNONTIKOE TIMOKATAAOIO%

BAZIKOZ KAI MPOAIPETIKOZ ESOMAIZMOZ
[[i: B KENTPIKO KAEIAQMA ©YPQN ME THAEXEIPISMO
[[F§ W TIMONI PYGMIZOMENO KA®' YWOS
[\PX ] N15Q HAEKTPIKA MAPAGYPA
[\P1} AIR CONDITION
[\PX: B EMMNPOS HAEKTPIKA MAPAGYPA

041 HAEKTPIKA PYOMIZOMENOI KAT ©EPMAINOMENOI EZQTEPIKOI
KAGPE®TEZ
LYVl NIZQ SKOYPA KPYSTAAAA

MAKETO COMFORT: EMMPOZ YTMOBPAXIONIO, 30 MIzQ
(111} MPOZKE®ANO, CARGO FLOOR, HAEKTPIKH OZ®YIKH PYOMIZH
KABIZMATOZ OAHIOY, MATAKIA (132+511+256+623+CLE)

MAKETO TECH I: AYTOMATOZ AIZQNIKOZ KAIMATIZMOZ, KEYLESS
ENTRY & KEYLESS GO, ANTIKAEMTIKO XYZTHMA (140+GXD+LSB)

MAKETO CITY: KAMEPA OMNIZOOMOPEIAZ, HAEKTPIKA
ANAAINAOYMENOI EZQTEPIKOI KAOPE®TEZ, NIZQ AIZOHTHPEZ
STAGMEYZHZ (316+341+508)

MAKETO ACTIVE DRIVING: LANE ASSIST, BLIND SPOT ASSIST,
BRAKE CONTROL (4JA+XAN+6DC)

MAKETO LEATHER: AEPMATINO ZAAONI, MIZQ AEPMATINA MANEA
OYPQN, 30 NIZQ MPOZKE®AAO (211+784+511)

MPOBOAELS OMIXAHE ME AEITOYPITA CORNERING
MAKETO BUSINESS: EMIPOS YTOBPAXIONIO, AYTOMATOS Al-
ZQNIKOZ KAIMATIZMOS, MIZQ AIZOHTHPES STAOMEYZHS,
SYZTHMA UCONNECT NAVI 7" DAB, MY=IAA, KEYLESS ENTRY -
KEYLESS GO, OZ®YIKH PYGMIZH KAGIZMATOS OAHMOY
(132+140+508+623+UGE+RS9+GXD+IFA)

MAKETO NAVI: SYSTHMA UCONNECT NAVI 7", MY=IAA (UGE+IFA)
TIMONI ME HAEKTPIKH YTIOBOH@HEH

AYTOMATOS AIZQNIKOS KAIMATISMOS

CARGO FLOOR

AEPMATINO TIMONI

©HKH ZTHN MAATH TOY KAGIMATOS TOY OAHMOY

MAYPEZ MMAPEZ OPO®HX

H 05.10.2017

ESP / HILL HOLDER / ASR / MSR

HAEKTPIKA ANOIFOMENH OPO®H

500X

1.4 Multiair 140hp
DCT

1368
POP STAR
50YPO
BENZINH
16.099,63
150,00

73,72
334.331.2

OPT

OPT

OPT

OPT

OPT

STD

OPT

OPT

STD

OPT

OPT

STD

OPT

OPT

STD

OPT

MNIZQ ANAAINAOYMENA KAGIZMATA 40/60
ADAPTIVE CRUISE CONTROL
CRUISE CONTROL

ZANTEZ AAOYMINIOY 16" ME EAAZTIKA 215/60 R16
KAGIZMA ZYNOAHIOY PYGMIZOMENO KAG'YWOx

KAGIZMA OAHIOY PYOMIZOMENO KAQ'YWOX

HXOZYZTHMA HI-FI BY BEATS ME SUBWOOFER
ENIXPQMIQMENH FPAMMH MAPAGYPQN

XEIPIZTHPIA AAMAATHZ TAXYTHTQN ZTO TIMONI (PADDLES)
AEPO3AKOZ OAHIOY

AEPOZAKOZ ZYNOAHIOY

MAEYPIKOI AEPOZAKOI

NIZQ AIZOHTHPEZ STAGMEYZHZ

30 MPOZKEDAAO MIZQ KAGIZMATON

NMPOTEINOMENOZX TIMOKATAAOIOZ FIAT 500X - ENAP

MAKETO VISIBILITY: AIZOHTHPAZ ®QTQN, AIZOHTHPAS BPOXHZ,
EZQTEPIKOZ HAEKTPOXPQMIKOZ KAOPE®THZ (051+347+410)

ENIAOMEAZ OAHMHZHZ (DRIVING MOOD SELECTOR)
2YZTHMA START & STOP

ZANTEZ AAOYMINIOY 16" ME EAAZTIKA 215/60 R16
KOKKINO PASSIONE

NEYKO GELATO

MAYPO CINEMA

MMEZ CAPPUCCINO

STD

OPT

STD

OPT

OPT

STD

OPT

OPT

OPT

STD

STD

STD

OPT

OPT

OPT

STD

STD

OPT

OPT

OPT

OPT

BAZIKH TIMH

188,25

301,20

564,76

414,16

753,01

978,92

903,61

451,81

376,51

150,60

15,06

188,25

753,01

0,00

150,60

75,30

376,51
188,25

150,60

188,25

75,30

225,90

263,55
263,55
263,55

0,00

028
041

070

08H

08M

osP

08Q

osu

097

0A9

oc2
112
140
256
320
339
357
392
400
40H
412
416
421
454
450
4IF
4MQ
4WE
500
502
505
508

511
5C5

5DD
5DE
5FB
5B2
5CA
5CK

5DM



KPI ARGENTO

MIMAE VENEZIA

MIAE JEANS
BRONZE DONATELLO

KPI MODA

KOKKINO AMORE

AEPOZAKOI TYMOY "KOYPTINA"

ZANTEZ AAOYMINIOY MAYPEZ MAT 17" ME EAAZTIKA 215/55 R17

SYZTHMA UCONNECT (VP2), TOUCH SCREEN 7", BLUETOOTH,
©YPA USB KAI XEIPIZTHPIA 2TO TIMONI

FANTZOI ZTTKPATHZHZ ANTIKEIMENQN ZTO MOPTMMAIKAZ
2YZTHMA NMAPAKOAOYOHZHZ NIEZHZ EAASTIKQN (TPMS)
XPQMA TPINAHZ ENIZTPQZHZ KITPINO AMALFI

E®EAPIKOX TPOXOZ MIKPQN ATAZTAZEQN

MPAZINO MAT XPQMA

NIZQ AEPOTOMH

ENIXPQMIQMENH AMOAH=H EZATMIZHZ

EZQTEPIKOI KAOPE®TES BAMMENOI 2TO XPQMA TOY
AMAZQMATOZ

PEZEPBA KANONIKQN AIAZTAZEQN

KIT KAMNIZTOY

ZANTES AAOYMINIOY 17" ME EAAZTIKA 215/55 R17
AIAKPITIKOZ ®QTIZMOZ 3TH BAZH TQN OYPQN

ELECTRONIC ROLL OVER MITIGATION

MAA®ONIEPES XTA ZKIAAIA OAHIOY - ZYNOAHIOY

TRIP COMPUTER ME O@ONH TFT 3.5" (MONOXPQMO DISPLAY)

TAMMNAO BAMMENO 2TO XPQMA TOY AMAZQMATOX

OPT
OPT
OPT
OPT
OPT
OPT
STD
OPT

STD

OPT

OPT
OPT
OPT
STD

OPT

OPT

OPT

OPT

OPT

STD

OPT

STD

414,16
414,16
414,16
414,16
414,16

1.129,52

376,51

15,06

1.129,52
75,30

1.129,52

75,30

150,60

37,65

376,51

75,30

37,65




500X

1.4 Multiair 140hp
DCT

500X MY e

CROSS

50YPO
BENZINH
BAZIKH TIMH 17.839,42
'E€0da peTagopag 150,00
‘E€0da npoeToipaciag & napadoong 73,72

A 334.731.2 BAZIKH TIMH

BAZIKOZ KAI NMPOAIPETIKOZ NAIZMOZ
[1[11:3 KENTPIKO KAEIAQMA OYPQN ME THAEXEIPIEMO
(3% B TIMONI PYOMIZOMENO KA®' YWOZ

(1 ER: | AAOYMINENIA MAPZMIE ©OYPQN (EMMPOZ - NIZQ) 141,24

[P NI5Q HAEKTPIKA MAPAGYPA

(123 EMPOZ HAEKTPIKA MAPAGYPA

HAEKTPIKA PYOMIZOMENOI KAI ©EPMAINOMENOI EZQTEPIKOI

cH KAGPE®TEZ

[rVl NIZQ TKOYPA KPYZTAAA

NMAKETO COMFORT: EMIMPOZ YNOBPAXIONIO, 30 MIzQ
[11:1, B MPOZKE®AAO, CARGO FLOOR, HAEKTPIKH OZ®YIKH PYOMIZH
KAGIZMATOZ OAHIOY, MATAKIA (132+511+256+623+CLE)

MAKETO ELECTRIC: HAEKTPIKA PYOMIZOMENO KAQIZMA
SZYNOAHIOY (8 PYOMIZEIZ), HAEKTPIKA PYO@MIZOMENO KAGIZMA
OAHIOY (8 PYOMIZELZ), 30 MPOZKEDAAO MIZQ KAGIZMATON,
MATAKIA, CARGO FLOOR (4GQ+JPR+511+CLE+256)

[11:],]

OPT 706,21 [11:3]

MAKETO LIGHTS: EMMPOZ MPOBOAEIZ XENON, AIAKPITIKOZ

OQTISMOZ KAMMINAS (230+LCJ) OPT 706,21 0sL

MAKETO TECH II: HAEKTPIKA ANAAINAOYMENOI EZQTEPIKOI
KAGPEDTEZ, KEYLESS ENTRY & KEYLESS GO, ANTIKAEMTIKO OPT 376,51 08N
SYZTHMA (341+GXD+LSB)

MAKETO STYLE: ZANTES AAOYMINIOY 18" OFF-ROAD ME EAAZTIKA
225/45 R18, AANOYMINENIA MAPZMIE OYPQN (EMMPOX - NIZQ) OPT 211,86 ol
MAKETO LEATHER: AEPMATINO ZAAONI, MIZQ AEPMATINA MANEA

OYPQN, 30 MIZQ MNPOIKEDAAO (211+784+511) OPT 918,08 ol

MPOBOAEIZ OMIXAHZ ME AEITOYPITA CORNERING 097

MAKETO NAVI: YSTHMA UCONNECT NAVI 7", 2n ©YPA USB

(UGE+RSX) 423,73 oca

TIMONI ME HAEKTPIKH YNOBOHOHZH 112

AYTOMATOZ AIZQNIKOZ KAIMATIZMOX 140

AEPMATINO TIMONI 320

OHKH ZTHN MAATH TOY KAGIZMATOZ TOY OAHIOY 14,12 339
g ANOPAKI MMAPEZ OPO®HZ 375
g ESP / HILL HOLDER / ASR / MSR 392
-

HAEKTPIKA ANOIFTOMENH OPO®H 706,21 400

HO

MIZQ ANAAINIAOYMENA KAGISMATA 40/60 40H
E OFF ROAD MPO®YAAKTHPES. ME MPOSTATEYTIKES MOAIES STD 409
A ADAPTIVE CRUISE CONTROL 0,00 412
él CRUISE CONTROL 416
2 EMMPOS OEPMAINOMENA KAGISMATA oPT 211,86 452
E KAGIZMA 3YNOAHIOY PYGMIZOMENO KAG'YWOS oPT 70,62 454
E ZANTES AAOYMINIOY 18" OFF ROAD ME EAASTIKA 225/45 R18 4AY
'5 KAGIZMA OAHIOY PYOMIZOMENO KAG'YWOS 450
E ESQTEPIKH TAMETSAPIA YOASMATOS ME KOMMATIA AEPMATOS 4HV
§ LANE ASSIST 4IA
o
z HXOZYSTHMA HI-FI BY BEATS ME SUBWOOFER oPT 353,11 4IF
E XEIPISTHPIA AMATHE TAXYTHTQN STO TIMONI (PADDLES) oPT 141,24 4WE
s AEPOSAKOS OAHIOY 500
E AEPOZAKOZ ZYNOAHIOY 502
E MAEYPIKOI AEPOSAKOI 505
§ NIZQ AIZOHTHPES STAGMEYSHE 508
= EZQTEPIKA MOMOAA SE SKOYPO SATINE XPQMA 5A5
ZANTES AAOYMINIOY 18" OFF ROAD ME EAASTIKA 225/45 R18 oPT 141,24 5A6
EMNIAOTEAS OAHMHEHS (DRIVING MOOD SELECTOR) 5DD
SYSTHMA START & STOP 5DE
KOKKINO PASSIONE oPT 247,18 5B2
MAKETO VISIBILITY: AIS@HTHPAS OQTQN, AISOHTHPAS BPOXHS, OPT 211,86 e

EZQTEPIKOX HAEKTPOXPQMIKOZ KAGPE®THX (051+347+410)

AEYKO GELATO OPT 247,18 5CA



MAYPO CINEMA

MMNEZ CAPPUCCINO

I'KPI ARGENTO

MMAE VENEZIA

MMAE JEANS

BRONZE DONATELLO

'KPI MODA

AEPQOZAKOI TYMOY "KOYPTINA"

KOKKINO AMORE

2YZTHMA UCONNECT (VP2), TOUCH SCREEN 7", BLUETOOTH,
OYPA USB KAI XEIPIZTHPIA XTO TIMONI

TAMMAQ ZE KOYPO MAT XPQMA

TRIP COMPUTER ME OGONH TFT 3.5" (ETXPQMO DISPLAY)
FANTZOI ZTTKPATHZHZ ANTIKEIMENQN XTO MNOPTMIMAIKAZ
SYZTHMA MAPAKOAOY@OHZHS MIEZHZ EAAZTIKQN (TPMS)
XPQMA TPINAHZ ENIZTPQZHZ KITPINO AMALFI

EQEAPIKOZ TPOXOZ MIKPQN AIAZTAZEQN

MPAZINO MAT XPQMA

NIZQ AEPOTOMH

2YZTHMA TRACTION +

ENIXPQMIQMENH AMOAH=ZH EZATMIZHZ

EZQTEPIKOI KAGPE®TEZ BAMMENOI 3TO XPQMA TOY
AMAZQMATOx

PEZEPBA KANONIKQN AIAZTAZEQN

KIT KAMNNIZTOY

ASSIST, BRAKE CONTROL (316+XAN+6DC)
MPOZTATEYTIKEZ MOAIEZ ZE ANOPAKI XPQMA
AIAKPITIKOZ ®QTIZMOZ 3TH BAZH TQN OYPQN
ELECTRONIC ROLL OVER MITIGATION

MNAA®ONIEPEZ ZTA ZKIAAIA OAHIOY - ZYNOAHIOY

MAKETO ACTIVE DRIVING: KAMEPA OMNIZOOMOPEIAZ, BLIND SPOT

OPT

OPT

OPT

OPT

OPT

OPT

OPT

STD

STD

STD

OPT

OPT

OPT

STD

OPT

STD

STD

247,18
0,00
388,42
388,42
388,42
388,42

388,42

1.059,32

14,12

1.059,32
77,68

1.059,32

141,24
35,31

706,21

70,62




500X MY

BAZIKH TIMH
'E€0da HETAPOPag
'E€0da nposToipaciag & napadoong
ZYNONTIKOE TIMOKATAAOIO%
BAZIKOZ KAI MPOAIPETIKOZ ESOMAIZMOZ
[ iy AYTOMATO KIBQTIO 9 SXESEQN
[} KENTPIKO KAEIAQMA ©YPQN ME THAEXEIPIEMO
[} %W TIMONI PYOMIZOMENO KA®' YWOS
(PR3 NI5Q HAEKTPIKA MAPAGYPA
[\P1-3 ATR CONDITION
(\p2:} EMIPOS HAEKTPIKA MAPAGYPA

041 HAEKTPIKA PYOMIZOMENOI KAI ©EPMAINOMENOI EZQTEPIKOI
KAGPE®TEZ
Lyl NIZQ ZKOYPA KPYZTAANA

NAKETO COMFORT: EMIMPOZ YMOBPAXIONIO, 30 MIZQ
[11:1, B TPOSKE®ANO, CARGO FLOOR, HAEKTPIKH OZ®YIKH PYOMIZH
KAGIZMATOZ OAHIOY, MATAKIA (132+511+256+623+CLE)

MAKETO TECH I: AYTOMATOZ AIZQNIKOZ KAIMATIZMOZ, KEYLESS
ENTRY & KEYLESS GO, ANTIKAEMTIKO ZYXTHMA (140+GXD+LSB)

MAKETO CITY: KAMEPA OMNIZOOMOPEIAZ, HAEKTPIKA
ANAAINAOYMENOI EZQTEPIKOI KAOPE®TEZ, NIZQ AIZOHTHPES
STAOMEYZHX (316+341+508)

MAKETO ACTIVE DRIVING: LANE ASSIST, BLIND SPOT ASSIST,
BRAKE CONTROL (4JA+XAN+6DC)

MAKETO LEATHER: AEPMATINO ZAAONI, NIZQ AEPMATINA MANEA
OYPQN, 30 MIZQ NPOZKEDAAO (211+784+511)

MPOBOAELS OMIXAHE ME AEITOYPITA CORNERING
MAKETO BUSINESS: EMIPO3 YTOBPAXIONIO, AYTOMATOS Al-
ZQNIKOS KAIMATISMOS, MIZQ AISOHTHPES STAOMEYSHS,
SYSTHMA UCONNECT NAVI 7" DAB, MY=IAA, KEYLESS ENTRY -
KEYLESS GO, OS®YIKH PYOMIZH KAGISMATOS OAHMOY
(132+140+508+623+UGE+RS9+GXD+IFA)

MAKETO NAVI: SYSTHMA UCONNECT NAVI 7", MY=IAA (UGE+IFA)
TIMONI ME HAEKTPIKH YNIOBOH@HEH

AYTOMATOZ AIZRNIKOZ KAIMATIEMOS

CARGO FLOOR
AEPMATINO TIMONI

©HKH STHN MAATH TOY KAGISMATOS TOY OAHMOY
MAYPES MMAPES OPO®HSE

ESP / HILL HOLDER / ASR / MSR

H 05.10.2017

HAEKTPIKA ANOIFOMENH OPO®H

MIZQ ANAAINAOYMENA KAGIZMATA 40/60

OFF ROAD MPO®YAAKTHPEZ ME MPOZTATEYTIKEZ MOAIEZ
ADAPTIVE CRUISE CONTROL

CRUISE CONTROL

ZANTEZ AAOYMINIOY 17" OFF ROAD ME EAASTIKA 215/55 R17
KAGIZMA ZYNOAHIOY PYGMIZOMENO KAG'YWOx

ZANTEZ AAOYMINIOY 18" OFF ROAD ME EAASTIKA 225/45 R18
KAGIZMA OAHIOY PYOMIZOMENO KAQ'YWOZ

EXQTEPIKH TAMETZAPIA YOAZMATOZ ME KOMMATIA AEPMATOX
HXOZYZTHMA HI-FI BY BEATS ME SUBWOOFER

AZHMI NMPOXTATEYTIKEZ MOAIEX

XEIPIZTHPIA AAAATHZ TAXYTHTQN ZTO TIMONI (PADDLES)
AEPOZAKOZ OAHIOY
AEPOZAKOZ ZYNOAHIOY

MAEYPIKOI AEPOZAKOI

MPOTEINOMENOZ TIMOKATAAOIOZ FIAT 500X - ENAP

MNIZQ AIZOHTHPEZ ZTAOMEYZHZ
30 MPOZKE®AAO NIZQ KAGIZMATQN
EZQTEPIKA NMOMOAA ZE KOYPO ZATINE XPQMA

MAKETO VISIBILITY: AIZOHTHPAZ ®QTQN, AIZOHTHPAS BPOXHZ,
EZQTEPIKOZ HAEKTPOXPQMIKOZ KAGOPE®THZ (051+347+410)

ENIAOMEAZ OAHMHZHZ (DRIVING MOOD SELECTOR)

500X

1.4 Multiair 170hp
4X4 AT9

1368
CITY CROSS
50YPO
BENZINH
18.964,42
150,00

73,72
334.433.2

OPT

OPT

STD

OPT

BAZIKH TIMH

174,58

279,33

523,74

384,08

698,32

907,82

837,99

418,99

349,16

139,66

13,97

174,58

698,32

0,00

69,83

349,16

349,16
70,62

139,66

174,58

69,83

209,50

025

028
041

070

[11:1,]

08M

[11:1:4

08Q

osu

097

0A9

oc2
112
140
256
320
339
357
392
400
40H
409
412
416
433
454
4AY
450
4HV
4IF
41U
4WE
500
502
505
508
511

5A5
5C5

5DD



2YZTHMA START & STOP STD

KOKKINO PASSIONE OPT 244,41
AEYKO GELATO OPT 244,41
MAYPO CINEMA OPT 244,41
MMEZ CAPPUCCINO OPT 0,00

KPI ARGENTO OPT 384,08

MIMAE VENEZIA OPT 384,08
MIAE JEANS OPT 384,08
BRONZE DONATELLO OPT 384,08
KPT MODA OPT 384,08
KOKKINO AMORE OPT 1.047,49

AEPOZAKOI TYMOY "KOYPTINA"

SYZTHMA UCONNECT (VP2), TOUCH SCREEN 7", BLUETOOTH,
©YPA USB KAI XEIPIZTHPIA 2TO TIMONI

TAMMAO ZE ZKOYPO MAT XPQMA

TANTZOI STTKPATHEHE ANTIKEIMENQN STO MOPTMIATKAZ 13,97
SYSTHMA MAPAKOAOY®HZHS MIESHE EAASTIKQN (TPMS)

XPQMA TPIMAHE ENISTPQSHS KITPINO AMALFI oPT 1.047,49
E®EAPIKOZ TPOXOZ MIKPQN AIASTAZEQN oPT 71,99
MPASINO MAT XPQMA oPT 1.047,49
MIZQ AEPOTOMH

SYSTHMA TRACTION +

EMIXPRMIQMENH AMIOAH=H ESATMIZHE

EZQTEPIKOI KAGPE®TES BAMMENOI STO XPQMA TOY

AMAZQMATO3.

PEZEPBA KANONIKQN AIASTAZEQN oPT 139,66
KIT KAMNIZTOY 34,92
MPOSTATEYTIKES MOAIES SE ANGPAKI XPQMA

ATAKPITIKOS GQTISMOS STH BAZH TN GYPON oPT 69,83

ELECTRONIC ROLL OVER MITIGATION STD
MAA®ONIEPEZ ZTA ZKIAAIA OAHIOY - ZYNOAHIOY STD
TRIP COMPUTER ME OQONH TFT 3.5" (MONOXPQMO DISPLAY) STD

TAMMNAO BAMMENO 2TO XPQMA TOY AMAZQMATOZ -




500X

1.4 Multiair 170hp
4X4 AT9

500X MY e

CROSS

50YPO
BENZINH
BAZIKH TIMH 20.769,35
'E€0da peTagopag 150,00
‘E€0da npoeToipaciag & napadoong 73,72

A 334.733.2 BAZIKH TIMH

BAZIKOZ KAI NMPOAIPETIKOZ NAIZMOZ
(| Y AYTOMATO KIBQTIO 9 ZXEZEQN
[[1: 3 KENTPIKO KAEIAQMA ©YPQN ME THAEXEIPIZMO
[k &l TIMONI PYOMIZOMENO KA®' YWOZ

[ 1E: W AAOYMINENIA MAPZIMIE ©YPQN (EMMPOX - MIZQ) 130,89

(1P NIZQ HAEKTPIKA MAPAGYPA

(1713 EMINPOZ HAEKTPIKA MAPAGYPA

HAEKTPIKA PYOMIZOMENOI KAI ©EPMAINOMENOI EZQTEPIKOI

o KAGPEDTEZ

LY (B NIZQ SKOYPA KPYZTAAA

NAKETO COMFORT: EMMPOZ YMOBPAXIONIO, 30 NIZQ
(11:1, B MPOZKE®AAO, CARGO FLOOR, HAEKTPIKH OZ®YIKH PYOMIZH
KAGIZMATOX OAHIOY, MATAKIA (132+511+256+623+CLE)

08H

MAKETO ELECTRIC: HAEKTPIKA PYOMIZOMENO KAGIZMA

SYNOAHTIOY (8 PYOMIZEI), HAEKTPIKA PYOMIZOMENO KAGIZMA OPT
OAHTOY (8 PYOMIZEIZ), 30 MPOZKE®AAO MNIZQ KAGIZIMATON,

MATAKIA, CARGO FLOOR (4GQ+JPR+511+CLE+256)

654,45 [11:3)

MAKETO LIGHTS: EMMPOZ MPOBOAEIZ XENON, AIAKPITIKOZ OPT

OQTIIMOT KAMMINAS (230+LCJ) 654,45 (2:18

MAKETO TECH II: HAEKTPIKA ANAAINAOYMENOI EZQTEPIKOI
KAGPE®TES, KEYLESS ENTRY & KEYLESS GO, ANTIKAENTIKO OPT 327,23 08N
SYZTHMA (341+GXD+LSB)

MAKETO STYLE: ZANTES AAOYMINIOY 18" OFF-ROAD ME EAASTIKA
225/45 R18, ANOYMINENIA MAPZNIE OYPQN (EMMNPOZ - NIZQ) OPT 196,34 oey
MAKETO LEATHER: AEPMATINO ZAAONI, MIZQ AEPMATINA MANEA OPT

OYPQN, 30 MIZQ MPOSKE®AAO (211+784+511) 850,79 osu

MPOBOAEIX OMIXAHZ ME AEITOYPITA CORNERING STD 097

MAKETO NAVI: SYSTHMA UCONNECT NAVI 7", 2n ©YPA USB OPT
(UGE+RSX)

TIMONI ME HAEKTPIKH YMOBOHOHZH STD 112

392,67 oc4

AYTOMATOZ AIZQNIKOZ KAIMATIZMOX STD 140
AEPMATINO TIMONI STD 320
OHKH ZTHN MAATH TOY KAGIZMATOZ TOY OAHIOY OPT 13,09 339
ANOPAKI MMAPEZ OPO®HZ STD 375
ESP / HILL HOLDER / ASR / MSR STD 392

HAEKTPIKA ANOIFTOMENH OPO®H OPT 654,45 400

H 05.10.2017

MIZQ ANAAINAOYMENA KAGIZMATA 40/60 STD 40H

-8
§ OFF ROAD MPO®YAAKTHPES ME MPOSTATEYTIKES MOAIES STD 409
: ADAPTIVE CRUISE CONTROL 0,00 412
8 CRUISE CONTROL 416
E EMMPOS. OEPMAINOMENA KAGISMATA 196,34 452
s KAGIZMA SYNOAHIOY PYOMIZOMENO KA®'YWOS OPT 65,45 454
E ZANTEZ AAOYMINIOY 18" OFF ROAD ME EAASTIKA 225/45 R18 4AY
g KAGIZSMA OAHIOY PYOMIZOMENO KA®'YWOS 450
5 ESQTEPIKH TAMETZAPIA YOASMATOS ME KOMMATIA AEPMATOS 4HV
g LANE ASSIST 4IA
= HXOZYSTHMA HI-FI BY BEATS ME SUBWOOFER OPT 327,23 4JF
§ XEIPISTHPIA AMATHSE TAXYTHTQN £TO TIMONI (PADDLES) OPT 130,89 4WE
; AEPOSAKOE. OAHIOY )
% AEPOZAKOZ ZYNOAHIOY 502
E MNAEYPIKOI AEPOSAKOI 505
E MIZQ AIZOHTHPEZ STAOMEYSHE 508
EZQTEPIKA MOMOAA SE SKOYPO SATINE XPQMA 5A5
ZANTES AAOYMINIOY 18" OFF ROAD ME EAASTIKA 225/45 R18 130,89 5A6
EMIAOTEAS OAHIHZHS (DRIVING MOOD SELECTOR) 5DD
SYZTHMA START & STOP 5DE
KOKKINO PASSIONE OPT 229,06 5B2
ACIOVSIBLITY. ARHTIPAS ST DI 0% opr




AEYKO GELATO OPT 229,06

MAYPO CINEMA OPT 229,06

MMNEZ CAPPUCCINO OPT 0,00
I'KPI ARGENTO OPT 359,95

MMAE VENEZIA OPT 359,95

MMAE JEANS OPT 359,95
BRONZE DONATELLO OPT 359,95
'KPT MODA OPT 359,95
AEPOZAKOI TYTOY "KOYPTINA" STD

KOKKINO AMORE OPT 981,68
ZYZTHMA UCONNECT (VP2), TOUCH SCREEN 7", BLUETOOTH, STD

OYPA USB KAI XEIPIZTHPIA 2TO TIMONI

TAMMAO ZE 2KOYPO MAT XPQMA STD

TRIP COMPUTER ME OGONH TFT 3.5" (ETXPQMO DISPLAY) STD

FANTZOI ZTTKPATHZHZ ANTIKEIMENQN 2TO MOPTMMAIKAZ OPT 13,09
2YZTHMA NAPAKOAOYOHZHZ MIEZHZ EAASTIKQN (TPMS) STD

XPQMA TPINAHZ ENIZTPQ3HZ KITPINO AMALFI OPT 981,68
E®EAPIKOZ TPOXOZ MIKPQN AIAZTAZEQN OPT ‘ 71,99
MPAZINO MAT XPQMA OPT 981,68
NIzQ AEPOTOMH STD

2YZTHMA TRACTION + STD

ENIXPQMIQMENH AMOAH=H EZATMIZHZ

EZQTEPIKOI KAGPE®TEZ BAMMENOI 2TO XPQMA TOY
AMAZQMATOZ

PEZEPBA KANONIKQN ATAZTAZEQN OPT 151,52

I |
i
o i

1

KIT KAMNNIZTOY OPT 37,88
MAKETO ACTIVE DRIVING: KAMEPA ONIZOOMOPEIAZ, BLIND SPOT

ASSIST, BRAKE CONTROL (316+XAN+6DC) OPT 757,58
MPOZTATEYTIKES MOAIEX SE ANOPAKI XPQMA STD
ATAKPITIKOZ ®QTIZMOZ 3TH BAZH TQN OYPQN OPT 65,45
ELECTRONIC ROLL OVER MITIGATION STD

MAA®ONIEPEZ STA ZKIAAIA OAHIOY - ZYNOAHIOY STD




500X MY

BAZIKH TIMH
'E€0da HETAPOPag
'E€0da nposToipaciag & napadoong

ZYNONTIKOE TIMOKATAAOIO%

BAZIKOZ KAI MPOAIPETIKOZ ESOMAIZMOZ
[[i: B KENTPIKO KAEIAQMA ©YPQN ME THAEXEIPISMO
[[F§ W TIMONI PYGMIZOMENO KA®' YWOS
[\PX ] N15Q HAEKTPIKA MAPAGYPA
[\P1} AIR CONDITION
[\PX: B EMMNPOS HAEKTPIKA MAPAGYPA

041 HAEKTPIKA PYOMIZOMENOI KAT ©EPMAINOMENOI EZQTEPIKOI
KAGPE®TEZ
LYVl NIZQ SKOYPA KPYSTAAAA

MAKETO COMFORT: EMMPOZ YTMOBPAXIONIO, 30 MIzQ
(111} MPOZKE®ANO, CARGO FLOOR, HAEKTPIKH OZ®YIKH PYOMIZH
KABIZMATOZ OAHIOY, MATAKIA (132+511+256+623+CLE)

MAKETO TECH I: AYTOMATOZ AIZQNIKOZ KAIMATIZMOZ, KEYLESS
ENTRY & KEYLESS GO, ANTIKAEMTIKO XYZTHMA (140+GXD+LSB)

MAKETO CITY: KAMEPA OMNIZOOMOPEIAZ, HAEKTPIKA
ANAAINAOYMENOI EZQTEPIKOI KAOPE®TEZ, NIZQ AIZOHTHPEZ
STAGMEYZHZ (316+341+508)

MAKETO ACTIVE DRIVING: LANE ASSIST, BLIND SPOT ASSIST,
BRAKE CONTROL (4JA+XAN+6DC)

MAKETO LEATHER: AEPMATINO ZAAONI, MIZQ AEPMATINA MANEA
OYPQN, 30 NIZQ MPOZKE®AAO (211+784+511)

MPOBOAELS OMIXAHE ME AEITOYPITA CORNERING
MAKETO BUSINESS: EMIPOS YTOBPAXIONIO, AYTOMATOS Al-
ZQNIKOZ KAIMATIZMOS, MIZQ AIZOHTHPES STAOMEYZHS,
SYZTHMA UCONNECT NAVI 7" DAB, MY=IAA, KEYLESS ENTRY -
KEYLESS GO, OZ®YIKH PYGMIZH KAGIZMATOS OAHMOY
(132+140+508+623+UGE+RS9+GXD+IFA)

MAKETO NAVI: SYSTHMA UCONNECT NAVI 7", MY=IAA (UGE+IFA)
TIMONI ME HAEKTPIKH YTIOBOH@HEH

AYTOMATOS AIZQNIKOS KAIMATISMOS

CARGO FLOOR

AEPMATINO TIMONI

©HKH ZTHN MAATH TOY KAGIMATOS TOY OAHMOY

MAYPEZ MMAPEZ OPO®HX

H 05.10.2017

ESP / HILL HOLDER / ASR / MSR

HAEKTPIKA ANOIFOMENH OPO®H

500X

1.3 MTJ 95hp
1248
POP STAR
50YPO
NMETPEAAIO
14.531,90
150,00

73,72
334.33A.2

OPT

OPT

OPT

OPT

OPT

STD

OPT

OPT

STD

OPT

OPT

STD

OPT

OPT

STD

OPT

MNIZQ ANAAINAOYMENA KAGIZMATA 40/60
CRUISE CONTROL
ZANTEZ AAOYMINIOY 16" ME EAAZTIKA 215/60 R16
KAGIZMA XYNOAHIOY PYOMIZOMENO KAO'YWOX
KAGIZMA OAHIOY PYOMIZOMENO KAQ®'YWOZ
HXOZYZTHMA HI-FI BY BEATS ME SUBWOOFER
EMNIXPQMIQMENH FPAMMH MAPAGYPQN
AEPOZAKOZ OAHIOY
AEPO>AKOZ ZYNOAHIOY
MAEYPIKOI AEPOZAKOI
MIZQ AIXOHTHPEZ STAGMEYZHS

30 MPOZKE®AAO NIZQ KAGIZMATQN

MAKETO VISIBILITY: AIZ@HTHPAZ ®QTQN, AIZOHTHPAZ BPOXHZ,
EZQTEPIKOZ HAEKTPOXPQMIKOZ KAOPEDTHZ (051+347+410)

MPOTEINOMENOZ TIMOKATAAOIOZ FIAT 500X - ENAP

ENIAOrEAZ OAHMHZHZ (DRIVING MOOD SELECTOR)
SYZTHMA START & STOP

ZANTEZ AAOYMINIOY 16" ME EAAZTIKA 215/60 R16
KOKKINO PASSIONE

AEYKO GELATO

MAYPO CINEMA

MMEZ CAPPUCCINO

KPI ARGENTO

MMAE VENEZIA

STD

STD

OPT

OPT

STD

OPT

OPT

STD

STD

STD

OPT

OPT

OPT

STD

STD

OPT

OPT

OPT

OPT

OPT

OPT

BAZIKH TIMH

189,39

303,03

568,18

416,67

757,58

984,85

909,09

454,55

378,79

151,52

15,15

189,39

757,58

151,52

75,76

378,79

189,39

189,39

75,76

227,27

265,15
265,15
265,15
0,00
416,67

416,67

028
041

070

08H

08M

osP

08Q

osu

097

0A9

oc2
112
140
256
320
339
357
392
400
40H
416
421
454
450
4JF
4aMQ
500
502
505
508

511
5C5

5DD
5DE
5FB
5B2
5CA
5CK
5DM
5DN

5DP



MIAE JEANS

BRONZE DONATELLO

KPI MODA

KOKKINO AMORE

AEPOZAKOI TYMOY "KOYPTINA"

ZANTEZ AAOYMINIOY MAYPEZ MAT 17" ME EAAZTIKA 215/55 R17

SYZTHMA UCONNECT (VP2), TOUCH SCREEN 7", BLUETOOTH,
©YPA USB KAI XEIPIZTHPIA 2TO TIMONI

FANTZOI ZTTKPATHZHZ ANTIKEIMENQN ZTO MOPTMMAIKAZ
2YZTHMA MNMAPAKOAOYOHZHZ MIEZHZ EAASTIKQN (TPMS)
XPQMA TPINAHZ ENIZTPQZHZ KITPINO AMALFI

E®EAPIKOX TPOXOZ MIKPQN ATAZTAZEQN

MPAZINO MAT XPQMA

NIZQ AEPOTOMH

2YZTHMA TRACTION +

ENIXPQMIQMENH AMOAH=H EZATMIZHX

EZQTEPIKOI KAOPE®TEZ BAMMENOI 2TO XPQMA TOY
AMAZQMATOZ

PEZEPBA KANONIKQN AIASTAZEQN

KIT KAMNIZTOY

ZANTEZ AAOYMINIOY 17" ME EAAZTIKA 215/55 R17
AIAKPITIKOZ ®QTIZMOZ 2TH BAZH TQN OYPQN

ELECTRONIC ROLL OVER MITIGATION

MAA®ONIEPEZ ZTA ZKIAAIA OAHIOY - ZYNOAHIOY

TRIP COMPUTER ME OQONH TFT 3.5" (MONOXPQMO DISPLAY)

TAMNAO BAMMENO 2TO XPQMA TOY AMAZQMATOZ

OPT

OPT

OPT

OPT

STD

OPT

STD

OPT

STD
OPT
OPT

OPT

OPT

STD

OPT

OPT

OPT

OPT

STD

OPT

STD

416,67
416,67
416,67

1.136,36

378,79

15,15

1.136,36
75,76

1.136,36

75,76

151,52

37,88

378,79

75,76

37,88




500X 500X 500X

1.6 MTJ 120hp 1.6 MTJ 120hp 1.6 MTJ 120hp
SOOX MY 1598 1598 1598
POP STAR LOUNGE CITY CROSS
50YPO 50YPO 50YPO
NETPEAAIO NETPEAAIO NETPEAAIO
BAZIKH TIMH 15.289,47 16.274,32 16.047,05
‘E§0da peTapopag 150,00 150,00 150,00

'E§0da nposToipaciag & napadoong 73,72

334.434.2 BAZIKH TIMH
BAZIKOZ KAI NPOAIPETIKOE ESONAIZMOE
(LW KENTPIKO KAEIAQMA ©YPQN ME THAEXEIPIEMO
[FEW TIMONI PYOMIZOMENO KA®' YWOE

151,52

(1R} ANOYMINENIA MAPZMIE ©YPQN (EMMPOX - NIZQ)

[Pl N15Q HAEKTPIKA MAPAGYPA
[P0 AR CONDITION

(1P2: 3 EMMPOS HAEKTPIKA MAPAGYPA

HAEKTPIKA PYOMIZOMENOI KAT ©EPMAINOMENOI EZQTEPIKOI

L KAOPE®TES

041

[Z{ ]l NIZQ SKOYPA KPYZTAAMNA 189,39 070

NAKETO COMFORT: EMIPOZ YMOBPAXIONIO, 3o MIZQ
[11:1, B NPOZKE®ANO, CARGO FLOOR, HAEKTPIKH OZ®YIKH PYOMIZH OPT OoPT OoPT 303,03 [11:1,]
KAGIZMATOZ OAHIOY, MATAKIA (132+511+256+623+CLE)

NAKETO ELECTRIC: HAEKTPIKA PYOMIZOMENO KAGIZMA

SYNOAHIOY (8 PYOMISELS), HAEKTPIKA PYOMIZOMENO KAGISMA OPT
OAHFOY (8 PYOMISEIS), 30 NPOSKE®ANO MIZQ KAGIEMATON,

MNATAKIA, CARGO FLOOR (4GQ+JPR+511+CLE+256)

757,58 08

MAKETO LIGHTS: EMIMPOZ MPOBOAEIZ XENON, AIAKPITIKOZ

®QTIZMOS KAMMINAS (230+LCJ) OPT 757,58 OSL
NAKETO TECH I: AYTOMATOZ AIZQNIKOE KAIMATIEMOS, KEYLESS OPT
ENTRY & KEYLESS GO, ANTIKAEMTIKO ZYZTHMA (140+GXD+LSB)

NAKETO TECH II: HAEKTPIKA ANAAINIAOYMENOI EZQTEPIKOI
KAGPE®TES, KEYLESS ENTRY & KEYLESS GO, ANTIKAENTIKO oPT 378,79 08N
SYSTHMA (341+GXD+LSB)

MAKETO CITY: KAMEPA ONIZOOIMOPEIAZ, HAEKTPIKA
ANAAINAOYMENOI EZQTEPIKOI KAGPE®TES, NIZQ AIZOHTHPES OPT - OPT 416,67 o8P
STAOMEYZHS (316+341+508)

OPT 568,18 08M

MAKETO ACTIVE DRIVING: LANE ASSIST, BLIND SPOT ASSIST,
BRAKE CONTROL (4JA+XAN+6DC) OPT oPT 757,58 08Q

MAKETO STYLE: MAYPEZ MAT ZANTEZ AAOYMINIOY 17", MAEYPIKA

MAPZIIE OYPQN (68P+018) OPT 227,27 ==
MAKETO LEATHER: AEPMATINO SAAONI, MIZQ AEPMATINA MANEA

OYPQN, 30 MIZQ MPOSKE®ANO (211+784+511) oPT OoPT OoPT 984,85 sy
MPOBOAELE OMIXAHE ME AEITOYPIIA CORNERING ) STD STD 097

MAKETO BUSINESS: EMMPOZ YMOBPAXIONIO, AYTOMATOS. Al-

ZQNIKOZ KAIMATIZMOZ, NIZQ AIZOHTHPEZ ZTAOMEYZHZ,

SYSTHMA UCONNECT NAVI 7" DAB, MYZIAA, KEYLESS ENTRY - OPT - OPT 909,09 0A9
KEYLESS GO, OZ®YIKH PYOMIZH KAGISMATOS OAHIOY

(132+140+508+623+UGE+RS9+GXD+JFA)

MAKETO NAVI: YSTHMA UCONNECT NAVI 7", NYZIAA (UGE+JFA) OPT - OPT 454,55 oc2

NAKETO NAVI: SYSTHMA UCONNECT NAVI 7", 2n ©YPA USB
(UGE+RSX) OPT 454,55 0c4

TIMONI ME HAEKTPIKH YNOBOHOHEH 112

EMMNPOZ YTMOBPAXIONIO 132

AYTOMATOS AIZQNIKOZ KAIMATIEMOS 378,79 140

CARGO FLOOR 151,52 pL1
AEPMATINO TIMONI STD STD STD 320
©HKH ZTHN MAATH TOY KAGIZMATOX TOY OAHIOY OPT OPT OPT 15,15 339
MAYPES. MMAPES OPO®HS OPT OPT OPT 189,39 357
ESP / HILL HOLDER / ASR / MSR STD STD STD 392

HAEKTPIKA ANOITOMENH OPO®H OPT OPT OPT 757,58 400

H 05.10.2017

MIZQ ANAAINAOYMENA KAGIZMATA 40/60 40H
& OFF ROAD MPO®YAAKTHPES ME MPOSTATEYTIKES NMOAIES 409
ADAPTIVE CRUISE CONTROL OPT OPT OPT 0,00 412
CRUISE CONTROL STD STD STD 416
ZANTES AAOYMINIOY 16" ME EAAZTIKA 215/60 R16 OPT - - 151,52 421
ZANTES AAOYMINIOY 17" OFF ROAD ME EAASTIKA 215/55 R17 - - STD 433
ZANTES AAOYMINIOY 18" ME EAAZTIKA 225/45 R18 - OPT - 378,79 439
EMMNPOZ ©EPMAINOMENA KAGIZMATA - OPT - 227,27 452
KAGIZMA SYNOAHIOY PYOMIZOMENO KAG®'YWOL OPT ‘ OPT OPT 75,76 454

ZANTES AAOYMINIOY 18" OFF ROAD ME EAASTIKA 225/45 R18 378,79 4AY

KAGIZMA OAHIOY PYGMIZOMENO KA®'YWOS 450
EZQTEPIKH TAMETZAPIA YOAZMATOS ME KOMMATIA AEPMATOS 4HV
LANE ASSIST 4JA
HXOZYZTHMA HI-FI BY BEATS ME SUBWOOFER 378,79 4JF

ENIXPQMIQMENH FPAMMH MAPAGYPQN 189,39 4MQ

NMPOTEINOMENOZ TIMOKATAAOIOZ FIAT 500X - ENAP;

ASHMI NPOZTATEYTIKEZ MOAIEZ 71,43 4TU
AEPOZAKOZ OAHrOY 500
AEPOZAKOZ ZYNOAHIOY 502
MAEYPIKOI AEPOZAKOIL 505

MIZQ AIZOHTHPEZ STAOMEYZHZ 189,39 508

30 MPOZKE®AAO MIZQ KAGIEMATON 75,76 511



EZQTEPIKA MOMOAA ZE SKOYPO ZATINE XPQMA
ZANTES AAOYMINIOY 18" OFF ROAD ME EAASTIKA 225/45 R18

MAKETO VISIBILITY: AISOHTHPAZ ®QTQN, AIZOHTHPAS BPOXHZ,
EXQTEPIKOZ HAEKTPOXPQMIKOZ KAGPE®THE (051+347+410)

ENIAOMEAZ OAHIHZHZ (DRIVING MOOD SELECTOR)
ZYZTHMA START & STOP

ZANTEZ AAOYMINIOY 16" ME EAASTIKA 215/60 R16
KOKKINO PASSIONE

AEYKO GELATO

MAYPO CINEMA

MMEZ CAPPUCCINO

[KPI ARGENTO

MMAE VENEZIA

MMAE JEANS

BRONZE DONATELLO

KPI MODA

KOKKINO AMORE

AEPOZAKOI TYMOY "KOYPTINA"

ZANTES AAOYMINIOY MAYPES MAT 17" ME EAAZTIKA 215/55 R17

ZANTES AAOYMINIOY MAYPES MAT 17" ME EAAZTIKA 215/55 R17

ZYZTHMA UCONNECT (VP2), TOUCH SCREEN 7", BLUETOOTH,
OYPA USB KAI XEIPIZTHPIA STO TIMONI

TAMMAO ZE ZKOYPO MAT XPQMA

TRIP COMPUTER ME O@ONH TFT 3.5" (ETXPQMO DISPLAY)
FANTZOI XTTKPATHZHZ ANTIKEIMENQN 2TO NMOPTMMAIKAZ
ZYZTHMA MAPAKOAOYOHZHZ NIEZHE EAAZTIKQN (TPMS)
XPQMA TPIMAHZ ENIZTPQSHE KITPINO AMALFI

E®EAPIKOZ TPOXOZ MIKPQN AIASTAZEQN

MPAZINO MAT XPQMA

NIzQ AEPOTOMH

ZYZTHMA TRACTION +

ENIXPQMIQMENH AMOAHZH EZATMIZHZ

EZQTEPIKOI KAOPE®TEZ BAMMENOI XTO XPQMA TOY
AMAZQMATOS

PEZEPBA KANONIKQN AIAZTAZEQN
KIT KAMNNIZTOY

ZANTES AAOYMINIOY 17" ME EAASTIKA 215/55 R17

MAKETO ACTIVE DRIVING: KAMEPA OMIZOOIMOPEIAZ, BLIND SPOT
ASSIST, BRAKE CONTROL (316+XAN+6DC)

MPOZTATEYTIKEZ MOAIEZ ZE ANGPAKI XPQMA

AIAKPITIKOZ ®QTIZMOZ XTH BAZH TQN OYPQN

ELECTRONIC ROLL OVER MITIGATION

NAA®ONIEPEZ ZTA ZKIAAIA OAHIOY - ZYNOAHIOY

TRIP COMPUTER ME OGONH TFT 3.5" (MONOXPQMO DISPLAY)

TAMMAO BAMMENO ZTO XPQMA TOY AMAZQMATOZ

378,79

227,27

265,15
265,15
265,15
0,00
416,67
416,67
416,67
416,67
416,67

1.136,36

378,79

151,52

15,15

1.136,36

75,76

1.136,36

75,76

151,52

37,88

378,79

757,58

75,76

37,88




500X 500X

1.6 MTJ 120hp 1.6 MTJ 120hp

SOOX MY 1598 1598

S-DESIGN (CITY)  S-DESIGN (OFF ROAD)

50YPO 50YPO
METPEAAIO METPEAAIO
BAZIKH TIMH 16.274,32 16.653,11
‘E€0da peragopag 150,00 150,00
‘E€0da npoeToipaciag & napadoong 73,72 73,72

ZYNONTIKOF TIMOKATAAOIOZ 334.934.2 334.834.2 BAZIKH TIMH
BAZIKOZ KAI NMPOAIPETIKOZ EEOMAIZMOZ

KENTPIKO KAEIAQMA ©YPQN ME THAEXEIPIZMO
TIMONI PYOMIZOMENO KAG' YWOZ

AAOYMINENIA MAPZMIE OYPQN (EMMPOZ - MIZQ) 151,52

MNIZQ HAEKTPIKA MAPAGYPA
AIR CONDITION
EMMPOZ HAEKTPIKA NMAPAOYPA

HAEKTPIKA PYOMIZOMENOI KAT ©EPMAINOMENOI EZQTEPIKOL
KAGPE®TEZ

MNIZQ ZKOYPA KPYZTAAA

MAKETO COMFORT: 30 MIZQ MPOSKE®AAO, CARGO FLOOR,
HAEKTPIKH OS®YIKH PYOMISH KAGISMATOZ OAHTOY, MATAKIA oPT oPT 303,03 08H
(511+256+623+CLE)

MAKETO ELECTRIC: HAEKTPIKA PYOMIZOMENO KAGIZMA

ZYNOAHTOY (8 PYOMIZEIZ), HAEKTPIKA PYOMIZOMENO KAGIZMA OPT OPT
OAHIOY (8 PYOMIZEIZ), 30 MPOZKE®AAO NIZQ KAGIZMATON,

MATAKIA, CARGO FLOOR (4GQ+JPR+511+CLE+256)

MAKETO CITY: KAMEPA OMNIZOO0MOPEIAZ, HAEKTPIKA
ANAAINAOYMENOI E=QTEPIKOI KAGPE®TEZ, MIZQ AIZOHTHPEZ OPT OPT 416,67 osP
STAOMEYZHZ (316+341+508)

757,58 [11:3]

MAKETO ACTIVE DRIVING: LANE ASSIST, BLIND SPOT ASSIST, OPT OPT
BRAKE CONTROL (4JA+XAN+6DC)

MPOBOAEIZ OMIXAHZ ME AEITOYPI'TA CORNERING STD STD 097

MAKETO NAVI: ZYZTHMA UCONNECT NAVI 7", NMY=ZIAA (UGE+JFA) OPT OPT 530,30 0c2

757,58 08Q

TIMONI ME HAEKTPIKH YNOBOHOHZH 112
EMMPOZ YMNOBPAXIONIO 132
AYTOMATOZ AIZQNIKOZ KAIMATIZMOZ 140

: EMMNPOZ MPOBOAEIZ XENON
g CARGO FLOOR 151,52
2_ AEPMATINO TIMONI
g ©HKH ZTHN MAATH TOY KAGIZMATOZ TOY OAHIOY OPT OPT 15,15
E MAYPEZ MMAPEZ OPO®HZ 189,39
g ESP / HILL HOLDER / ASR / MSR
u|‘ HAEKTPIKA ANOIFTOMENH OPO®H OPT OPT 757,58
§ NIZQ ANAAINAOYMENA KAGIZMATA 40/60
|I2 OFF ROAD MPO®YAAKTHPEZ ME MPOXTATEYTIKEZ MOAIEX
E ADAPTIVE CRUISE CONTROL 0,00
I§ CRUISE CONTROL
g KAGIZMA OAHIOY PYGMIZOMENO KAQ'YWOZ
5 KAGIZMA ZYNOAHIOY PYGMIZOMENO KAQ'YWOZ 75,76
(o] EZQTEPIKH TAMETZAPIA YOAZMATOZ ME KOMMATIA AEPMATOZ
E HXOZYZTHMA HI-FI BY BEATS ME SUBWOOFER 378,79
§ AEPOZAKOZ OAHIOY 500
E AEPOZAKOZ ZYNOAHIOY 502
g MAEYPIKOI AEPOZAKOI 505
E NIZQ AIZOHTHPEZ ZTAOMEYZHZ OPT OPT 189,39 508
E 30 MPOZKE®AAO MIZQ KAGIZMATQN OPT OPT ‘ 75,76 511
E=QTEPIKA NMOMOAA ZE ZKOYPO ZATINE XPQMA STD STD 5A5
IOV AT STOL OIS O o
EMIAOMEAZ OAHIHZHZ (DRIVING MOOD SELECTOR) - - 5DD
2YZTHMA START & STOP STD STD
AEYKO GELATO 0,00
MAYPO CINEMA OPT OPT 0,00
MMAE JEANS OPT OPT 0,00
BRONZE DONATELLO OPT OPT 0,00
KPI MODA OPT OPT 0,00

KIT S-DESIGN (ZKOYPEZ EMIXPQMIQZEIZ SE KAAYMMATA
EZQTEPIKQN KAGPEDGTQN, MAZKA, MOMOAA, NAEYPIKA
AIAKOZMHTIKA, AOrOTYMA 500 ZE XAAKINH AMOXPQZH, ZKOYPO
EZQTEPIKO TOYNEA)

AEPOZAKOI TYNOY "KOYPTINA"

2YZTHMA UCONNECT (VP2), TOUCH SCREEN 7", BLUETOOTH,
OYPA USB KAI XEIPIZTHPIA 3TO TIMONI




TAMIMAO ZE ZKOYPO MAT XPQMA

ZANTEZ AAOYMINIOY 17" ZKOYPEZ S-DESIGN ME EAAZTIKA
215/55 R17

ZYZTHMA MAPAKOAOYOHZHZ NIEZHZ EAASTIKQN (TPMS)
TANTZOI ZTrKPATHZHZ ANTIKEIMENQN ZTO MOPTMIMATKAZ

E®EAPIKOZ TPOXOZ MIKPQN AIAZTAZEQN

MPAZINO APLI (MAT)
NIzQ AEPOTOMH
ZYZTHMA TRACTION +

ENIXPQMIQMENH AMOAH=ZH EEATMIZHZ

TEPIKOI KAOPE®TEZ BAMMENOI ZTO XPQMA TOY
AMA=ZQMATOZ

PEZEPBA KANONIKQN AIAZTAZEQN

KIT KAMNIZTOY

ZANTEZ AAOYMINIOY 18" ZKOYPEZ S-DESIGN ME EAAZTIKA
225/45 R18

MPOZTATEYTIKEZ MOAIEZ ZE ANOPAKI XPQMA
AIAKPITIKOZ ®QTIZMOZ ZTH BAZH TQN OYPQN
ELECTRONIC ROLL OVER MITIGATION
MNAADONIEPEZ STA ZKIAAIA OAHIOY - 2YNOAHIOY

TRIP COMPUTER ME O©ONH TFT 3.5" (MONOXPQMO DISPLAY)

OPT

OPT

STD

OPT

OPT

OPT

OPT

15,15

75,76

0,00

75,76

151,52

37,88

378,79

75,76

37,88




500X

1.6 MTJ 120hp

500X MY N

CROSS
50YPO
NETPEAAIO
BAZIKH TIMH 17.188,72
'E€0da peTagopag 150,00
‘E€0da npoeToipaciag & napadoong 73,72

A 334.734.2 BAZIKH TIMH

BAZIKOZ KAI NMPOAIPETIKOZ NAIZMOZ
[1[11:3 KENTPIKO KAEIAQMA OYPQN ME THAEXEIPIEMO
(3% B TIMONI PYOMIZOMENO KA®' YWOZ

(1 ER: | AAOYMINENIA MAPZMIE ©OYPQN (EMMPOZ - NIZQ) 142,86

[P NI5Q HAEKTPIKA MAPAGYPA

(123 EMPOZ HAEKTPIKA MAPAGYPA

HAEKTPIKA PYOMIZOMENOI KAI ©EPMAINOMENOI EZQTEPIKOI

cH KAGPE®TEZ

[rVl NIZQ TKOYPA KPYZTAAA

NMAKETO COMFORT: EMIMPOZ YNOBPAXIONIO, 30 MIzQ
[11:1, B MPOZKE®AAO, CARGO FLOOR, HAEKTPIKH OZ®YIKH PYOMIZH
KAGIZMATOZ OAHIOY, MATAKIA (132+511+256+623+CLE)

MAKETO ELECTRIC: HAEKTPIKA PYOMIZOMENO KAQIZMA
SZYNOAHIOY (8 PYOMIZEIZ), HAEKTPIKA PYO@MIZOMENO KAGIZMA
OAHIOY (8 PYOMIZELZ), 30 MPOZKEDAAO MIZQ KAGIZMATON,
MATAKIA, CARGO FLOOR (4GQ+JPR+511+CLE+256)

[11:],]

OPT 714,29 [11:3]

MAKETO LIGHTS: EMMPOZ MPOBOAEIZ XENON, AIAKPITIKOZ

®QTIZMOZ KAMMINAZ (230+LCJ) oPT 714,29 CELL

MAKETO TECH II: HAEKTPIKA ANAAINAOYMENOI EZQTEPIKOI
KAGPEDTEZ, KEYLESS ENTRY & KEYLESS GO, ANTIKAEMTIKO OPT 357,14 08N
SYZTHMA (341+GXD+LSB)

MAKETO STYLE: ZANTES AAOYMINIOY 18" OFF-ROAD ME EAAZTIKA
225/45 R18, AANOYMINENIA MAPZMIE OYPQN (EMMPOX - NIZQ) OPT 214,29 ol
MAKETO LEATHER: AEPMATINO ZAAONI, MIZQ AEPMATINA MANEA

OYPQN, 30 MIZQ MPOIKEDAAO (211+784+511) OPT 928,57 osu

MPOBOAEIZ OMIXAHZ ME AEITOYPITA CORNERING 097

MAKETO NAVI: YSTHMA UCONNECT NAVI 7", 2n ©YPA USB

(UGE+RSX) 428,57 oca

TIMONI ME HAEKTPIKH YNOBOHOHZH 112
AYTOMATOZ AIZQNIKOZ KAIMATIZMOX 140
AEPMATINO TIMONI 320
OHKH ZTHN MAATH TOY KAGIZMATOZ TOY OAHIOY 14,29 339
ANOPAKI MMAPEZ OPO®HZ 375
ESP / HILL HOLDER / ASR / MSR 392

HAEKTPIKA ANOIFTOMENH OPO®H 714,29 400

H 05.10.2017

g! MIZQ ANAAINAOYMENA KAGIZMATA 40/60 40H
‘zt OFF ROAD MPO®YAAKTHPES ME MPOSTATEYTIKES MOAIES STD 409
: ADAPTIVE CRUISE CONTROL 0,00 412
8 CRUISE CONTROL 416
E EMMPOS. OEPMAINOMENA KAGISMATA OPT 214,29 452
[ KAGIZMA SYNOAHIOY PYGMIZOMENO KAG'YWOS OPT 71,43 454
§ ZANTES ANOYMINIOY 18" OFF ROAD ME EAASTIKA 225/45 R18 4AY
g KAGIZMA OAHIOY PYOMIZOMENO KAQ'YWOS 450
5 ESQTEPIKH TAMETZAPIA YOAZMATOS ME KOMMATIA AEPMATOS 4HV
g LANE ASSIST 4IA
s HXOZYSTHMA HI-FI BY BEATS ME SUBWOOFER 357,14 4JF
§ AEPOZAKOZ OAHIOY 500
E AEPOZAKOZ ZYNOAHIOY 502
% MAEYPIKOI AEPOZAKOI 505
E MIZQ AIZOHTHPES STAOMEYZHE 508
g EZQTEPIKA MOMOAA SE $KOYPO SATINE XPQMA 5A5
ZANTES AAOYMINIOY 18" OFF ROAD ME EAASTIKA 225/45 R18 142,86 5A6
EMIAOMEAS OAHMHEHS (DRIVING MOOD SELECTOR) 5DD
SYSTHMA START & STOP 5DE
KOKKINO PASSIONE OPT 214,29 5B2
ACIOVSIBLITY. AROHTIPAS S0 WDOTIOAL 0% opr
AEYKO GELATO OPT 214,29 5CA
MAYPO CINEMA OPT 250,00 5CK




MMNEZ CAPPUCCINO OPT 0,00

I'KPI ARGENTO OPT 392,86
MMAE VENEZIA OPT 392,86
MMAE JEANS OPT 392,86
BRONZE DONATELLO OPT 392,86

'KPT MODA OPT 392,86

AEPOZAKOI TYTOY "KOYPTINA" STD
KOKKINO AMORE OPT 1.071,43

ZYZTHMA UCONNECT (VP2), TOUCH SCREEN 7", BLUETOOTH, STD
OYPA USB KAI XEIPIZTHPIA 2TO TIMONI

TAMMAO ZE 2KOYPO MAT XPQMA STD

TRIP COMPUTER ME O@ONH TFT 3.5" (EFTXPQMO DISPLAY) STD

FANTZOI ZTTKPATHZHZ ANTIKEIMENQN 2TO MOPTMMAIKAZ OPT 14,29
2YZTHMA MNAPAKOAOYOHZHZ MIEZHX EAASTIKQN (TPMS) STD

XPQMA TPINAHZ ENIZTPQ3HZ KITPINO AMALFI OPT 1.071,43
E®EAPIKOZ TPOXOZ MIKPQN AIAZTAZEQN OPT 78,57
MPAZINO MAT XPQMA OPT 1.071,43
NIzQ AEPOTOMH STD

2YZTHMA TRACTION + STD

ENIXPQMIQMENH AMOAH=H EZATMIZHZ ==
EZQTEPIKOI KAGPE®TEZ BAMMENOI 2TO XPQMA TOY

AMAZQMATOZ S

PEZEPBA KANONIKQN ATAZTAZEQN OPT 142,86
KIT KAMNNIZTOY OPT 35,71
MAKETO ACTIVE DRIVING: KAMEPA OMNIZOOMOPEIAZ, BLIND SPOT OPT 714,29
ASSIST, BRAKE CONTROL (316+XAN+6DC) "
MPOXTATEYTIKES MOAIEX SE ANOPAKI XPQMA STD

ATAKPITIKOZ ®QTIZMOZ 3TH BAZH TQN OYPQN OPT 71,43
ELECTRONIC ROLL OVER MITIGATION STD

MAA®ONIEPEZ STA ZKIAAIA OAHIOY - ZYNOAHIOY STD




500X MY

BAZIKH TIMH
'E€0da HETAPOPag
'E€0da nposToipaciag & napadoong

ZYNONTIKOE TIMOKATAAOIO%

BAZIKOZ KAI MPOAIPETIKOZ ESOMAIZMOZ
[[i: B KENTPIKO KAEIAQMA ©YPQN ME THAEXEIPISMO
[[F§ W TIMONI PYGMIZOMENO KA®' YWOS
[\PX ] N15Q HAEKTPIKA MAPAGYPA
[\P1} AIR CONDITION
[\PX: B EMMNPOS HAEKTPIKA MAPAGYPA

041 HAEKTPIKA PYOMIZOMENOI KAT ©EPMAINOMENOI EZQTEPIKOI
KAGPE®TEZ
LYVl NIZQ SKOYPA KPYSTAAAA

MAKETO COMFORT: EMMPOZ YTMOBPAXIONIO, 30 MIzQ
(111} MPOZKE®ANO, CARGO FLOOR, HAEKTPIKH OZ®YIKH PYOMIZH
KABIZMATOZ OAHIOY, MATAKIA (132+511+256+623+CLE)

MAKETO TECH I: AYTOMATOZ AIZQNIKOZ KAIMATIZMOZ, KEYLESS
ENTRY & KEYLESS GO, ANTIKAEMTIKO XYZTHMA (140+GXD+LSB)

MAKETO CITY: KAMEPA OMNIZOOMOPEIAZ, HAEKTPIKA
ANAAINAOYMENOI EZQTEPIKOI KAOPE®TEZ, NIZQ AIZOHTHPEZ
STAGMEYZHZ (316+341+508)

MAKETO ACTIVE DRIVING: LANE ASSIST, BLIND SPOT ASSIST,
BRAKE CONTROL (4JA+XAN+6DC)

MAKETO LEATHER: AEPMATINO ZAAONI, MIZQ AEPMATINA MANEA
OYPQN, 30 NIZQ MPOZKE®AAO (211+784+511)

MPOBOAELS OMIXAHE ME AEITOYPITA CORNERING
MAKETO BUSINESS: EMIPOS YTOBPAXIONIO, AYTOMATOS Al-
ZQNIKOZ KAIMATIZMOS, MIZQ AIZOHTHPES STAOMEYZHS,
SYZTHMA UCONNECT NAVI 7" DAB, MY=IAA, KEYLESS ENTRY -
KEYLESS GO, OZ®YIKH PYGMIZH KAGIZMATOS OAHMOY
(132+140+508+623+UGE+RS9+GXD+IFA)

MAKETO NAVI: SYSTHMA UCONNECT NAVI 7", MY=IAA (UGE+IFA)
TIMONI ME HAEKTPIKH YTIOBOH@HEH

AYTOMATOS AIZQNIKOS KAIMATISMOS

CARGO FLOOR

AEPMATINO TIMONI

©HKH ZTHN MAATH TOY KAGIMATOS TOY OAHMOY

MAYPEZ MMAPEZ OPO®HX

H 05.10.2017

ESP / HILL HOLDER / ASR / MSR

HAEKTPIKA ANOIFOMENH OPO®H

500X

1.6 MTJ 120hp DCT
1598
POP STAR
50YPO
NMETPEAAIO
16.198,56
150,00

73,72
334.33B.2

OPT

OPT

OPT

OPT

OPT

STD

OPT

OPT

STD

OPT

OPT

STD

OPT

OPT

STD

OPT

MNIZQ ANAAINAOYMENA KAGIZMATA 40/60
ADAPTIVE CRUISE CONTROL
CRUISE CONTROL

ZANTEZ AAOYMINIOY 16" ME EAAZTIKA 215/60 R16
KAGIZMA ZYNOAHIOY PYGMIZOMENO KAG'YWOx

KAGIZMA OAHIOY PYOMIZOMENO KAQ'YWOX

HXOZYZTHMA HI-FI BY BEATS ME SUBWOOFER
ENIXPQMIQMENH FPAMMH MAPAGYPQN

XEIPIZTHPIA AAAATHZ TAXYTHTQN ZTO TIMONI (PADDLES)
AEPOZAKOZ OAHIOY
AEPO3AKOZ ZYNOAHIOY
MAEYPIKOI AEPOZAKOI

MNIZQ AIZOHTHPEZ ZTAOMEYZHZ

30 MPOZKEDAAO NIZQ KAGIZMATQN

NMPOTEINOMENOZX TIMOKATAAOIOZ FIAT 500X - ENAP

MAKETO VISIBILITY: AIZ@HTHPAZ ®QTQN, AIZOHTHPAZ BPOXHZ,
EZQTEPIKOZ HAEKTPOXPQMIKOZ KAOPEDTHZ (051+347+410)

ENIAOrEAZ OAHMHZHZ (DRIVING MOOD SELECTOR)
SYZTHMA START & STOP

ZANTEZ AAOYMINIOY 16" ME EAAZTIKA 215/60 R16
KOKKINO PASSIONE

AEYKO GELATO

MAYPO CINEMA

MMEZ CAPPUCCINO

STD

OPT

STD

OPT

OPT

STD

OPT

OPT

OPT

STD

STD

STD

OPT

OPT

OPT

STD

STD

OPT

OPT

OPT

OPT

BAZIKH TIMH

189,39

303,03

568,18

416,67

757,58

984,85

909,09

454,55

378,79

151,52

15,15

189,39

757,58

0,00

151,52

75,76

378,79
189,39

151,52

189,39

75,76

227,27

265,15
265,15
265,15

0,00

028
041

070

08H

08M

osP

08Q

osu

097

0A9

oc2
112
140
256
320
339
357
392
400
40H
412
416
421
454
450
4IF
4MQ
4WE
500
502
505
508

511
5C5

5DD
5DE
5FB
5B2
5CA
5CK

5DM



KPI ARGENTO

MIMAE VENEZIA

MIAE JEANS
BRONZE DONATELLO

KPI MODA

KOKKINO AMORE

AEPOZAKOI TYMOY "KOYPTINA"

ZANTEZ AAOYMINIOY MAYPEZ MAT 17" ME EAAZTIKA 215/55 R17

SYZTHMA UCONNECT (VP2), TOUCH SCREEN 7", BLUETOOTH,
©YPA USB KAI XEIPIZTHPIA 2TO TIMONI

FANTZOI ZTTKPATHZHZ ANTIKEIMENQN ZTO MOPTMMAIKAZ
2YZTHMA NMAPAKOAOYOHZHZ NIEZHZ EAASTIKQN (TPMS)
XPQMA TPINAHZ ENIZTPQZHZ KITPINO AMALFI

E®EAPIKOX TPOXOZ MIKPQN ATAZTAZEQN

MPAZINO MAT XPQMA

NIZQ AEPOTOMH

ENIXPQMIQMENH AMOAH=H EZATMIZHZ

EZQTEPIKOI KAOPE®TES BAMMENOI 2TO XPQMA TOY
AMAZQMATOZ

PEZEPBA KANONIKQN AIAZTAZEQN

KIT KAMNIZTOY

ZANTES AAOYMINIOY 17" ME EAAZTIKA 215/55 R17
AIAKPITIKOZ ®QTIZMOZ 3TH BAZH TQN OYPQN

ELECTRONIC ROLL OVER MITIGATION

MAA®ONIEPES XTA ZKIAAIA OAHIOY - ZYNOAHIOY

TRIP COMPUTER ME O@ONH TFT 3.5" (MONOXPQMO DISPLAY)

TAMMNAO BAMMENO 2TO XPQMA TOY AMAZQMATOX

OPT
OPT
OPT
OPT
OPT
OPT
STD
OPT

STD

OPT

OPT
OPT
OPT
STD

OPT

OPT

OPT

OPT

OPT

STD

OPT

STD

416,67
416,67
416,67
416,67
416,67

1.136,36

378,79

15,15

1.136,36
75,76

1.136,36

75,76

151,52

37,88

378,79

75,76

37,88




500X

1.6 MTJ 120hp DCT

500X MY N

CROSS
50YPO
NETPEAAIO
BAZIKH TIMH 18.045,86
'E€0da peTagopag 150,00
‘E€0da npoeToipaciag & napadoong 73,72

A 334.73B.2 BAZIKH TIMH

BAZIKOZ KAI NMPOAIPETIKOZ NAIZMOZ
[1[11:3 KENTPIKO KAEIAQMA OYPQN ME THAEXEIPIEMO
(3% B TIMONI PYOMIZOMENO KA®' YWOZ

(1 ER: | AAOYMINENIA MAPZMIE ©OYPQN (EMMPOZ - NIZQ) 142,86

[P NI5Q HAEKTPIKA MAPAGYPA

(123 EMPOZ HAEKTPIKA MAPAGYPA

HAEKTPIKA PYOMIZOMENOI KAI ©EPMAINOMENOI EZQTEPIKOI

cH KAGPE®TEZ

[rVl NIZQ TKOYPA KPYZTAAA

NMAKETO COMFORT: EMIMPOZ YNOBPAXIONIO, 30 MIzQ
[11:1, B MPOZKE®AAO, CARGO FLOOR, HAEKTPIKH OZ®YIKH PYOMIZH
KAGIZMATOZ OAHIOY, MATAKIA (132+511+256+623+CLE)

MAKETO ELECTRIC: HAEKTPIKA PYOMIZOMENO KAQIZMA
SZYNOAHIOY (8 PYOMIZEIZ), HAEKTPIKA PYO@MIZOMENO KAGIZMA
OAHIOY (8 PYOMIZELZ), 30 MPOZKEDAAO MIZQ KAGIZMATON,
MATAKIA, CARGO FLOOR (4GQ+JPR+511+CLE+256)

[11:],]

OPT 714,29 [11:3]

MAKETO LIGHTS: EMMPOZ MPOBOAEIZ XENON, AIAKPITIKOZ

®QTIZMOZ KAMMINAZ (230+LCJ) oPT 714,29 CELL

MAKETO TECH II: HAEKTPIKA ANAAINAOYMENOI EZQTEPIKOI
KAGPEDTEZ, KEYLESS ENTRY & KEYLESS GO, ANTIKAEMTIKO OPT 357,14 08N
SYZTHMA (341+GXD+LSB)

MAKETO STYLE: ZANTES AAOYMINIOY 18" OFF-ROAD ME EAAZTIKA
225/45 R18, AANOYMINENIA MAPZMIE OYPQN (EMMPOX - NIZQ) OPT 214,29 ol
MAKETO LEATHER: AEPMATINO ZAAONI, MIZQ AEPMATINA MANEA

OYPQN, 30 MIZQ MPOIKEDAAO (211+784+511) OPT 928,57 osu

MPOBOAEIZ OMIXAHZ ME AEITOYPITA CORNERING 097

MAKETO NAVI: YSTHMA UCONNECT NAVI 7", 2n ©YPA USB

(UGE+RSX) 428,57 oca

TIMONI ME HAEKTPIKH YNOBOHOHZH 112
AYTOMATOZ AIZQNIKOZ KAIMATIZMOX 140
AEPMATINO TIMONI 320
OHKH ZTHN MAATH TOY KAGIZMATOZ TOY OAHIOY 14,29 339
ANOPAKI MMAPEZ OPO®HZ 375
ESP / HILL HOLDER / ASR / MSR 392

HAEKTPIKA ANOIFTOMENH OPO®H 714,29 400

H 05.10.2017

MIZQ ANAAINIAOYMENA KAGISMATA 40/60 40H
g OFF ROAD MPO®YAAKTHPES ME MPOSTATEYTIKES MOAIES STD 409
E ADAPTIVE CRUISE CONTROL 0,00 412
'
é CRUISE CONTROL 416
a EMMPOS OEPMAINOMENA KAGISMATA OPT 214,29 452
E KAGIZMA YNOAHIOY PYOMIZOMENO KAG'YWOS oPT 71,43 454
E ZANTES AAOYMINIOY 18" OFF ROAD ME EAASTIKA 225/45 R18 4AY
'5 KAGIZMA OAHIOY PY@MIZOMENO KAO'YWOS 450
E ESQTEPIKH TAMETSAPIA YOASMATOS ME KOMMATIA AEPMATOS 4HV
§ LANE ASSIST 4JA
(=]
E HXOZYSTHMA HI-FI BY BEATS ME SUBWOOFER OPT 357,14 4IF
: XEIPISTHPIA AMATHE TAXYTHTQN STO TIMONI (PADDLES) OPT 142,86 4WE
% AEPOZAKOZ OAHIOY 500
g AEPOZAKOS SYNOAHIOY 502
E MAEYPIKOI AEPOZAKOI 505
'é NIZQ AISGHTHPES STAGMEYSHE 508
= EZQTEPIKA MOMOAA SE SKOYPO SATINE XPRMA 5A5
ZANTES AAOYMINIOY 18" OFF ROAD ME EAASTIKA 225/45 R18 oPT 142,86 5A6
EMIAOTEAS OAHHEHS (DRIVING MOOD SELECTOR) 5DD
SYSTHMA START & STOP 5DE
KOKKINO PASSIONE OPT 214,29 1:]
MAKETO VISIBILITY: AIZGHTHPAS OQTQN, AISGHTHPAS BPOXHS, OPT 250,00 ==

EZQTEPIKOZ HAEKTPOXPQMIKOZ KAGPE®THZ (051+347+410)
AEYKO GELATO OPT 214,29 5CA




MAYPO CINEMA OPT 250,00

MMNEZ CAPPUCCINO OPT 0,00
I'KPI ARGENTO OPT 392,86
MMAE VENEZIA OPT 392,86
MMAE JEANS OPT 392,86
BRONZE DONATELLO OPT 392,86
'KPI MODA 392,86
AEPQOZAKOI TYMOY "KOYPTINA"

KOKKINO AMORE 1.071,43
2YZTHMA UCONNECT (VP2), TOUCH SCREEN 7", BLUETOOTH,

OYPA USB KAI XEIPIZTHPIA XTO TIMONI

TAMMAQ ZE KOYPO MAT XPQMA

TRIP COMPUTER ME OGONH TFT 3.5" (ETXPQMO DISPLAY)

FANTZOI ZTTKPATHZHZ ANTIKEIMENQN XTO MNOPTMIMAIKAZ 14,29
SYZTHMA MAPAKOAOY@OHZHS MIEZHZ EAAZTIKQN (TPMS)

XPQMA TPINAHZ ENIZTPQZHZ KITPINO AMALFI 1.071,43
EQEAPIKOZ TPOXOZ MIKPQN AIAZTAZEQN 78,57
MPAZINO MAT XPQMA OPT ‘ 1.071,43
NIZQ AEPOTOMH STD

2YZTHMA TRACTION + STD

ENIXPQMIQMENH AMOAH=ZH EZATMIZHZ -

E:_Q[EPIKOI KAGPE®TEZ BAMMENOI XTO XPQMA TOY STD

AMAZQMATOx

PEZEPBA KANONIKQN AIAZTAZEQN OPT 142,86
KIT KAMNNIZTOY OPT 35,71
MAKETO ACTIVE DRIVING: KAMEPA OMNIZOOMOPEIAZ, BLIND SPOT OPT 714,29
ASSIST, BRAKE CONTROL (316+XAN+6DC) 4
MPOZTATEYTIKEZ MOAIEZ ZE ANOPAKI XPQMA STD

AIAKPITIKOZ ®QTIZMOZ 3TH BAZH TQN OYPQN OPT 71,43
ELECTRONIC ROLL OVER MITIGATION STD

MNAA®ONIEPEZ ZTA ZKIAAIA OAHIOY - ZYNOAHIOY STD




500X

1.6 MTJ 140hp 4X4
AT9

500X MY e

CROSS

50YPO
NETPEAAIO
BAZIKH TIMH 22.078,25
'E€0da peTagopag 150,00
‘E€0da npoeToipaciag & napadoong 73,72

A 334.73D.2 BAZIKH TIMH

BAZIKOZ KAI NMPOAIPETIKOZ NAIZMOZ
(| Y AYTOMATO KIBQTIO 9 ZXEZEQN
[[1: 3 KENTPIKO KAEIAQMA ©YPQN ME THAEXEIPIZMO
[k &l TIMONI PYOMIZOMENO KA®' YWOZ

[ 1E: W AAOYMINENIA MAPZIMIE ©YPQN (EMMPOX - MIZQ) 130,89

(1P NIZQ HAEKTPIKA MAPAGYPA

(1713 EMINPOZ HAEKTPIKA MAPAGYPA

HAEKTPIKA PYOMIZOMENOI KAI ©EPMAINOMENOI EZQTEPIKOI

o KAGPEDTEZ

LY (B NIZQ SKOYPA KPYZTAAA

NAKETO COMFORT: EMMPOZ YMOBPAXIONIO, 30 NIZQ
(11:1, B MPOZKE®AAO, CARGO FLOOR, HAEKTPIKH OZ®YIKH PYOMIZH
KAGIZMATOX OAHIOY, MATAKIA (132+511+256+623+CLE)

08H

MAKETO ELECTRIC: HAEKTPIKA PYOMIZOMENO KAGIZMA

SYNOAHTIOY (8 PYOMIZEI), HAEKTPIKA PYOMIZOMENO KAGIZMA OPT
OAHTOY (8 PYOMIZEIZ), 30 MPOZKE®AAO MNIZQ KAGIZIMATON,

MATAKIA, CARGO FLOOR (4GQ+JPR+511+CLE+256)

654,45 [11:3)

MAKETO LIGHTS: EMMPOZ MPOBOAEIZ XENON, AIAKPITIKOZ OPT

OQTIIMOT KAMMINAS (230+LCJ) 654,45 (2:18

MAKETO TECH II: HAEKTPIKA ANAAINAOYMENOI EZQTEPIKOI
KAGPE®TES, KEYLESS ENTRY & KEYLESS GO, ANTIKAENTIKO OPT 327,23 08N
SYZTHMA (341+GXD+LSB)

MAKETO STYLE: ZANTES AAOYMINIOY 18" OFF-ROAD ME EAASTIKA
225/45 R18, ANOYMINENIA MAPZNIE OYPQN (EMMNPOZ - NIZQ) OPT 196,34 oey
MAKETO LEATHER: AEPMATINO ZAAONI, MIZQ AEPMATINA MANEA OPT

OYPQN, 30 MIZQ MPOSKE®AAO (211+784+511) 850,79 osu

MPOBOAEIX OMIXAHZ ME AEITOYPITA CORNERING STD 097

MAKETO NAVI: SYSTHMA UCONNECT NAVI 7", 2n ©YPA USB OPT
(UGE+RSX)

TIMONI ME HAEKTPIKH YMOBOHOHZH STD 112

392,67 oc4

AYTOMATOZ AIZQNIKOZ KAIMATIZMOX STD 140
AEPMATINO TIMONI STD 320
OHKH ZTHN MAATH TOY KAGIZMATOZ TOY OAHIOY OPT 13,09 339
ANOPAKI MMAPEZ OPO®HZ STD 375
ESP / HILL HOLDER / ASR / MSR STD 392

HAEKTPIKA ANOIFTOMENH OPO®H OPT 654,45 400

H 05.10.2017

MIZQ ANAAINAOYMENA KAGIZMATA 40/60 STD 40H

-8
§ OFF ROAD MPO®YAAKTHPES ME MPOSTATEYTIKES MOAIES STD 409
: ADAPTIVE CRUISE CONTROL 0,00 412
8 CRUISE CONTROL 416
E EMMPOS. OEPMAINOMENA KAGISMATA 196,34 452
s KAGIZMA SYNOAHIOY PYOMIZOMENO KA®'YWOS OPT 65,45 454
E ZANTEZ AAOYMINIOY 18" OFF ROAD ME EAASTIKA 225/45 R18 4AY
g KAGIZSMA OAHIOY PYOMIZOMENO KA®'YWOS 450
5 ESQTEPIKH TAMETZAPIA YOASMATOS ME KOMMATIA AEPMATOS 4HV
g LANE ASSIST 4IA
= HXOZYSTHMA HI-FI BY BEATS ME SUBWOOFER OPT 327,23 4JF
§ XEIPISTHPIA AMATHSE TAXYTHTQN £TO TIMONI (PADDLES) OPT 130,89 4WE
; AEPOSAKOE. OAHIOY )
% AEPOZAKOZ ZYNOAHIOY 502
E MNAEYPIKOI AEPOSAKOI 505
E MIZQ AIZOHTHPEZ STAOMEYSHE 508
EZQTEPIKA MOMOAA SE SKOYPO SATINE XPQMA 5A5
ZANTES AAOYMINIOY 18" OFF ROAD ME EAASTIKA 225/45 R18 130,89 5A6
EMIAOTEAS OAHIHZHS (DRIVING MOOD SELECTOR) 5DD
SYZTHMA START & STOP 5DE
KOKKINO PASSIONE OPT 229,06 5B2
ACIOVSIBLITY. ARHTIPAS ST DI 0% opr




AEYKO GELATO OPT 229,06

MAYPO CINEMA OPT 229,06

MMNEZ CAPPUCCINO OPT 0,00
I'KPI ARGENTO OPT 359,95

MMAE VENEZIA OPT 359,95

MMAE JEANS OPT 359,95
BRONZE DONATELLO OPT 359,95
'KPT MODA OPT 359,95
AEPOZAKOI TYTOY "KOYPTINA" STD

KOKKINO AMORE OPT 981,68
ZYZTHMA UCONNECT (VP2), TOUCH SCREEN 7", BLUETOOTH, STD

OYPA USB KAI XEIPIZTHPIA 2TO TIMONI

TAMMAO ZE 2KOYPO MAT XPQMA STD

TRIP COMPUTER ME OGONH TFT 3.5" (ETXPQMO DISPLAY) STD

FANTZOI ZTTKPATHZHZ ANTIKEIMENQN 2TO MOPTMMAIKAZ OPT 13,09
2YZTHMA NAPAKOAOYOHZHZ MIEZHZ EAASTIKQN (TPMS) STD

XPQMA TPINAHZ ENIZTPQ3HZ KITPINO AMALFI OPT 981,68
E®EAPIKOZ TPOXOZ MIKPQN AIAZTAZEQN OPT ‘ 71,99
MPAZINO MAT XPQMA OPT 981,68
NIzQ AEPOTOMH STD

2YZTHMA TRACTION + STD

ENIXPQMIQMENH AMOAH=H EZATMIZHZ

EZQTEPIKOI KAGPE®TEZ BAMMENOI 2TO XPQMA TOY
AMAZQMATOZ

PEZEPBA KANONIKQN ATAZTAZEQN OPT 130,89

I |
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KIT KAMNNIZTOY OPT 32,72
MAKETO ACTIVE DRIVING: KAMEPA ONIZOOMOPEIAZ, BLIND SPOT

ASSIST, BRAKE CONTROL (316+XAN+6DC) OPT 654,45
MPOZTATEYTIKES MOAIEX SE ANOPAKI XPQMA STD
ATAKPITIKOZ ®QTIZMOZ 3TH BAZH TQN OYPQN OPT 65,45
ELECTRONIC ROLL OVER MITIGATION STD

MAA®ONIEPEZ STA ZKIAAIA OAHIOY - ZYNOAHIOY STD




